
PIELIKUMS 

23.10.2014. Jelgavas pilsētas domes lēmumam Nr. ____ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jelgavas pilsētas attīstības programmas 

2014.-2020.gadam  

aktualizētās sadaļas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums Jelgavas pilsētas attīstības programmas 2014.-2020.gadam  

aktualizētajam investīciju plānam 

 

 

PILSĒTU – LAUKU MIJIEDARBĪBA 
 

 

Latvijas ilgtspējīgas attīstības stratēģijā līdz 2030.gadam - kā hierarhiski augstākajā valsts ilgtermiņa 

attīstības plānošanas dokumentā – noteikts, ka pilsētām jākļūst par katra reģiona un visas valsts 

attīstības virzītājspēku, par galvenajiem ekonomiskās attīstības centriem, taču viens no attīstības 

virzieniem ir arī pilsētu un lauku teritoriju savstarpējā sadarbība un mijiedarbība darba vietu 

nodrošināšanā un pakalpojumu sniegšanā, veicinot uzņēmējdarbības aktivitāti un kvalitatīvu dzīves 

apstākļu radīšanu laukos. 

Pilsētu un lauku mijiedarbība un sadarbība sniedz iedzīvotājiem plašākas iespējas un dažādo 

kvalitatīvas vides pieejamību neatkarīgi no dzīves vietas. Izmantojot katras teritorijas īpašās 

priekšrocības un kopīgi risinot problēmas, palielināsies gan pilsētu, gan lauku teritoriju attīstības 

iespējas. Būtiski ir nodrošināt pakalpojumu un darba vietu pieejamību un sasniedzamību lauku 

iedzīvotājiem, kā arī rekreācijas un dzīvošanas iespējas pilsētas iedzīvotājiem, attīstot kvalitatīvu un 

savstarpēji savienojošu transporta infrastruktūru, īpaši uzlabojot ceļu kvalitāti, elektroniskos sakarus un 

sabiedrisko infrastruktūru. 

 

Jelgavā kā nacionālas nozīmes attīstības centrā koncentrēts pakalpojumu „grozs”, ko izmanto arī 

apkārtējo teritoriju iedzīvotāji. Detalizētāk Jelgavas pilsētas funkcionālās saites un sadarbības teritorijas 

aprakstītas Jelgavas pilsētas attīstības programmas 2014-2020.gadam Esošās situācijas raksturojuma 

nodaļā „Jelgavas pilsētas funkcionālās saites”, kā arī Esošās situācijas raksturojuma pielikumos sniegta 

informācija par Jelgavā izvietotajām pašvaldības un valsts institūcijām un to funkcionālo ietekmes 

zonu. 

Liela loma Jelgavai kā attīstītai industriālai pilsētai ir darba vietu nodrošināšanā apkārtējo teritoriju 

iedzīvotājiem, un vistiešākā ietekme un sadarbība ir ar Jelgavas un Ozolnieku novadiem. Arī Valsts 

reģionālās attīstības aģentūras 2013.gadā veiktajā pētījumā „Attīstības centru ietekmes areālu 

noteikšana un analīze. Plānošanas reģionu, republikas pilsētu un novadu pašvaldību attīstības 

raksturojums” kā Jelgavas tiešās ietekmes areāls minēti Jelgavas un Ozolnieku novadi, kā arī 

Jaunbērzes pagasts Dobeles novadā. 

 

Jelgava atrodas Rīgas metropoles areālā un ar Rīgu ir izveidojušās spēcīgas funkcionālās saites, ko 

nosaka Rīgas kā ekonomiskā, finanšu un kultūras centra pievilcība un ko veicina iedzīvotāju ikdienas 

svārstmigrācija virzienā darbs-mājas. 

 

Kopīgi risināmie pilsētas un kaimiņu pašvaldību attīstības un telpiskās plānošanas jautājumi 

galvenokārt skar uzņēmējdarbības, atkritumu apsaimniekošanas, satiksmes un inženiertehniskās 

infrastruktūras, kapsētu teritoriju attīstības, sabiedriskā transporta, Lielupes upju baseina 

apsaimniekošanas, vides aizsardzības, tūrisma un rekreācijas jomas. Jelgavas pilsētas attīstības 

programmas 2014.-2020.gadam Stratēģiskās daļas un rīcības plāna sadaļā „Jelgavas pilsētas perspektīvā 

sadarbība” sniegta informācija par Jelgavas attīstībai nepieciešamo sadarbību vidēja termiņa stratēģisko 

uzstādījumu īstenošanai.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Attēls: Nacionālās nozīmes attīstības centri un reģionālās nozīmes attīstības centru novadi – 

būtiskākie nodarbinātības nodrošinātāji  

Avots: Attīstības centru ietekmes areālu noteikšana un analīze. Plānošanas reģionu, republikas pilsētu 

un novadu pašvaldību attīstības raksturojums, VRAA, 2013 

 

 

 

Attēls: Nacionālas un reģionālas nozīmes attīstības centru ietekmes areāli pēc darba un 

pakalpojumu svārstmigrācijas 
Avots: Attīstības centru ietekmes areālu noteikšana un analīze. Plānošanas reģionu, republikas pilsētu 

un novadu pašvaldību attīstības raksturojums, VRAA, 2013 



Tālāk esošais kartogrāfiskais materiāls vizuāli uzskatāmi parāda tās teritorijas, kuru iedzīvotāji izmanto 

Jelgavā izvietotos izglītības, kultūras un veselības pakalpojumus.  

 
 

 

 
 

 
 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Uzsāktie projekti

Pabeigti projekti

Projekti, kkurus atbalsta Integrētās teritoriju investīcijas

Papildināma informācija

R1 Izglītība mūža garumā un konkurētspēja darba tirgū 49 569 740 70 844 787 R2 R3 R4 R5 R6
1 Energo-efektīva 

pilsēta

 2 

Atvērta un 

pieejama pilsēta 

 3 

Laba pārvaldība 

un informācijas 

sabiedrība

1.1.
Jelgavas pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu (PII) 

energoefektivitātes paaugstināšana, rekonstrukcija un infrastruktūras 

attīstība

Pirmskolas izglītības iestāžu energoefektivitātes 

paaugstināšana un rekonstrukcija, t.sk.teritoriju 

labiekārtošana, sporta zāļu renovācija un modernizēšana, 

iekšējā un ārējā apgaismojuma rekonstrukcija, iekšējo 

inženiertīklu rekonstrukcija, atveseļošanas un relaksācijas 

telpu izveide bērniem ar īpašām vajadzībām vienā PII, seklā 

peldbaseina būvniecība

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
6 550 000 9 319 810 2014 2020 Izglītības pārvalde X X X X x x x

1.1.1. Jelgavas pilsētas pašvaldības jaunas pirmsskolas izglītības iestādes izveide Pirmsskolas izglītības iestādes rekonstrukcija/būvniecība
Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
2 000 000 2 845 744 2014 2015 Izglītības pārvalde X X x x

1.1.2.
Jelgavas pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu inženiertehnisko 

komunikāciju nomaiņa

Inženiertehnisko komunikāciju nomaiņa 8 Jelgavas pilsētas 

pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
550 000 782 579 2015 2020 Izglītības pārvalde X x

1.1.3.
Jelgavas pilsētas pašvaldības pirmsskolas iestāžu teritoriju labiekārtošana, ārējā 

apgaismojuma rekonstrukcija

8 Jelgavas pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu 

teritoriju labiekārtošana, ārējā apgaismojuma rekonstrukcija

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
700 000 996 010 2015 2020 Izglītības pārvalde X x x x

1.1.4.
Iekšējā elektoapgaismojuma renovācija Jelgavas pilsētas pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestādēs
iekšējā elektroapgaismojuma renovācija 8 iestādēs

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
500 000 711 436 2016 2020 Izglītības pārvalde X x x

1.1.5.
Jelgavas pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes "Rotaļa" 

energoefektivitātes paaugstināšana un rekonstrukcija

Jelgavas pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes 

"Rotaļa" energoefektivitātes paaugstināšana un 

rekonstrukcija, t.sk.atveseļošanas un rehabilitācijas telpu 

izveide bērniem ar īpašām vajadzībām

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
500 000 711 436 2014 2018 Izglītības pārvalde X X x x x

1.1.6.
Jelgavas pilsētas pašvaldības pirmsskolas  izglītības iestāžu "Zemenīte" un 

"Gaismiņa"energoefektivitātes paaugstināšana un rekonstrukcija

Jelgavas pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu 

"Vārpiņa" un "Zemenīte"energoefektivitātes paaugstināšana 

un rekonstrukcija

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
300 000 426 861 2014 2014 Izglītības pārvalde X x x x

1.1.7.
Jelgavas pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes ”Sprīdītis” 

energoefektivitātes paaugstināšana un rekonstrukcija

Jelgavas pilsētas pašvaldības pirmskolas izglītības iestādes 

”Sprīdītis” energoefektivitātes paaugstināšana un 

rekonstrukcija

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
2 000 000 2 845 744 2016 2018 Izglītības pārvalde X X x x x

1.1.8.
Eksperimentālo laboratoriju izveide pirmsskolas izglītībā un pamatizglītības 

pirmajā posmā

Eksperimentālo laboratoriju izveide dabaszinātņu parādību 

izpētei un tehniskās domāšanas attīstīšanai. 

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
2 000 000 2 845 744 2016 2018 Izglītības pārvalde

1.2.

Jelgavas  pilsētas vispārējās izglītības iestāžu (VII) 

energoefektivitātes paaugstināšana, rekonstrukcija un infrastruktūras 

attīstība

VII energoefektivitātes paaugstināšana un rekonstrukcija, 

iekšējo inženiertīklu nomaiņa, drošības sistēmu uzstādīšana, 

iekšējā un ārējā apgaismojuma, renovācija, teritoriju 

labiekārtošana, mācību kabinetu renovācija un aprīkošana, 

pieejamības nodrošināšana izglītojamajiem ar īpašām 

vajadzībām

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
9 545 000 13 581 311 2016 2020 Izglītības pārvalde X X X X X x x x

1.2.1.
Iekšējo inženiertīklu nomaiņa Jelgavas pilsētas pašvaldības vispārējās izglītības 

iestādēs

Iekšējo inženiertīklu nomaiņa Jelgavas pilsētas pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādēs

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
975 000 1 387 300 2016 2020 Izglītības pārvalde X x

1.2.2.
Ugunsdrošības un trauksmes izziņošanas sistēmas uzstādīšana Jelgavas pilsētas 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs

Ugunsdrošības un trauksmes izziņošanas sistēmas 

uzstādīšana Jelgavas pilsētas pašvaldības vispārējās 

izglītības iestādēs

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
250 000 355 718 2016 2020 Izglītības pārvalde X x x

1.2.3.
Jelgavas pilsētas pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu teritoriju labiekārtošana 

un ārējā apgaismojuma rekonstrukcija

Jelgavas pilsētas pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu 

teritoriju labiekārtošana un ārējā apgaismojuma 

rekonstrukcija

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
1 000 000 1 422 872 2016 2020 Izglītības pārvalde X X x x x

1.2.4.
Jelgavas pilsētas pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu iekšējā 

elektroapgaismojuma renovācija 

Jelgavas pilsētas pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu 

iekšējā elektroapgaismojuma renovācija 

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
600 000 853 723 2016 2020 Izglītības pārvalde X x x

1.2.5.
Jelgavas pilsētas pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu mācību kabinetu 

renovācija un mācību materiāltehniskās bāzes modernizācija

Mācību kabinetu renovācija un mācību materiāltehniskās 

bāzes modernizācija Jelgavas pilsētas pašvaldības vispārējās 

izglītības iestādēs

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
350 000 498 005 2016 2020 Izglītības pārvalde x

1.2.6.
 Jelgavas pilsētas pašvaldības izglītības iestāžu pieejamības nodrošināšana 

cilvēkiem ar īpašām vajadzībām 

Pandusu, pacēlāju izbūve, labierīcību piemēŗošana cilvēkiem 

ar īpašām vajadzībām

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
300 000 426 861 2016 2020 Izglītības pārvalde X X x x

1.2.7. Jelgavas pilsētas pašvaldības izglītības iestāžu drošības sistēmas izveide
Izglītības iestāžu videonovērošanas un drošības sistēmas 

ieviešana (e-kartes attīstība)

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
750 000 1 067 154 2015 2020 Izglītības pārvalde X x

1.2.8. Jelgavas Valsts ģimnāzijas ēkas rekonstrukcija
Ēkas rekonstrukcija, mācību telpu rekonstrukcija, 

inženiertehnisko tīklu renovācija

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
1 200 000 1 707 446 2015 2016 Izglītības pārvalde X x

1.2.9. Jelgavas Spīdolas ģimnāzijas ēkas rekonstrukcija
Ģimnāzijas ēkas rekonstrukcija, mācību telpu rekonstrukcija, 

inženiertehnisko tīklu renovācija

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
1 000 000 1 422 872 2017 2017 Izglītības pārvalde X x

1.2.10.  Jelgavas 4. vidusskolas aktu zāles renovācija Aktu zāles rekonstrukcija Jelgavas 4. vidusskolā
Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
100 000 142 287 2016 2017 Izglītības pārvalde X x

1.2.11. Jelgavas 6. vidusskolas jumta rekonstrukcija Jelgavas 6. vidusskolas jumta rekonstrukcija
Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
320 000 455 319 2016 2017 Izglītības pārvalde X x

1.2.12. Jelgavas 6. vidusskolas baseina rekonstrukcija Jelgavas 6. vidusskolas baseina rekonstrukcija
Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
250 000 355 718 2018 2019 Izglītības pārvalde X x x

1.2.13.
Jelgavas Tehnoloģiju vidusskolas energoefektivitātes paaugstināšana un 

rekontrukcija

Jelgavas tehnoloģiju vidusskolas energoefektivitātes 

paaugstināšana un rekonstrukcija

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
400 000 569 149 2015 2017 Izglītības pārvalde X x x

1.2.14. Jelgavas 5.vidusskolas fasādes renovācija Jelgavas 5.vidusskolas fasādes renovācija
Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
200 000 284 574 2016 2017 Izglītības pārvalde X x

1.2.15.
Jelgavas 5.vidusskolas bibliotēkas grāmatu fonda glabātuves un lasītavas 

korpusa piebūves būvniecība

Jelgavas 5.vidusskolas bibliotēkas grāmatu fonda glabātuves 

un lasītavas korpusa piebūves būvniecība

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
500 000 711 436 2019 2020 Izglītības pārvalde X X x x

1.2.16. Jelgavas 4.sākumskolas  iekšējo inženiertīklu rekonstrukcija Jelgavas 4.sākumskolas iekšējo inženiertīklu rekonstrukcija 
Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
250 000 355 718 2016 2017 Izglītības pārvalde X x x

1.2.17.
Jelgavas 1.internātpamatskolas  mācību korpusa energoefektivitātes 

paaugstināšana un rekonstrukcija IV kārta

Jelgavas 1. internātpamatskolas internāta ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana un rekonstrukcija

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
600 000 853 723 2014 2015 Izglītības pārvalde X x x

1.2.18.
Jelgavas 2. internātpamatskolas energoefektivitātes paaugstināšana un 

rekonstrukcija 

Jelgavas internātpamatskolas internāta ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana un rekonstrukcija 

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
500 000 711 436 2017 2018 Izglītības pārvalde X x x x

Atbildīgā 

institūcija
Rīcībpolitikas Horizontālās prioritātes 

Investīciju projekti rīcībpolitiku īstenošanai

Nr.p.k. Nosaukums Projekta aktivitātes Finansējuma avoti

Nepieciešamais 

finansējuma 

apjoms, LVL 

(indikatīvs)

Projekta 

uzsākšanas gads

Projekta 

pabeigšanas gads

Nepieciešamais 

finansējuma 

apjoms, EUR 

(indikatīvs)

1



Atbildīgā 

institūcija
Rīcībpolitikas Horizontālās prioritātes Nr.p.k. Nosaukums Projekta aktivitātes Finansējuma avoti

Nepieciešamais 

finansējuma 

apjoms, LVL 

(indikatīvs)

Projekta 

uzsākšanas gads

Projekta 

pabeigšanas gads

Nepieciešamais 

finansējuma 

apjoms, EUR 

(indikatīvs)

1.2.19. Reģionālās nozīmes ģimnāzijas dienesta viesnīcas izveide Dienesta viesnīcas izveide
Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
Izglītības pārvalde

1.3.
Izglītības iestāžu sporta zāļu un sporta laukumu izbūve un 

rekonstrukcija

Jelgavas pilsētas pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu 

sporta laukumu rekonstrukcija un izbūve, sporta zāļu 

renovācija un aprīkojuma modernizēšana

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
2 200 000 3 130 318 2015 2017 Izglītības pārvalde X X x x

1.3.1.
Jelgavas pilsētas pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu sporta zāļu renovācija 

un modernizēšana

Jelgavas pilsētas pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu 

sporta zāļu renovācija un aprīkojuma modernizēšana

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
600 000 853 723 2016 2020 Izglītības pārvalde X x x

1.3.2.

Jelgavas pilsētas pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu stadionu un sporta 

laukumu rekonstrukcija
Jelgavas pilsētas pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu 

stadionu un sporta laukumu rekonstrukcija

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
1 000 000 1 422 872 2016 2020 Izglītības pārvalde X X x x

1.3.3. Jelgavas 1.internātpamatskolas sporta laukuma izveide un aprīkošana
Jelgavas 1. internātpamatskolas sporta laukuma izveide un 

aprīkošana

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
200 000 284 574 2016 2017 Izglītības pārvalde X X x x

1.3.4. Jelgavas 2.internātpamatskolas sporta zāles un aktivitāšu laukuma izbūve 
Jelgavas internātpamatskolas sporta zāles un aktivitāšu 

laukuma izbūve 

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
400 000 569 149 2015 2016 Izglītības pārvalde X X x x

1.4.
Izglītības procesa kvalitātes paaugstināšana un profesionālās ievirzes 

veicināšana

Sadarbība ar uzņēmējiem, skolēnu zinātniski pētniecisko 

laboratoriju izveide, mācību programmu ieviešana

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
2 380 000 3 386 435 2015 2020

Izglītības pārvalde,

IT pārvalde
X x x

1.4.1.
Sadarbība ar darba devējiem darba vietu nodrošināšanai jauniešiem ar 

speciālām vajadzībām

Sadarbības programmas izstrādāšana ar darba devējiem un 

nodrošināšana

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
30 000 42 686 2015 2020 Izglītības pārvalde X x

1.4.2. Skolēnu vasaras nodarbinātības programma Nodarbinātības pasākumu piedāvāšana skolēniem
Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
350 000 498 005 2015 2020 Izglītības pārvalde X x x

1.4.3. PAPILDINĀT NO JAUNĀM IDEJĀM Izglītības IT resursu tīkla attīstība 

Vienota datu tīkla un informācijas apmaiņas vietnes izveide 

pašvaldības izglītības iestādēm, centralizētu pašvaldības IT 

resursu pielāgošana izglītības iestāžu vajadzībām un 

piekļuves uz tiem nodrošināšana, centralizētu datu aprites 

drošības risinājumu ieviešana. Mācību iestāžu fiziskās 

drošības uzlabošana (centralizēti pārvaldāmas caurlaižu 

sistēmas ieviešana) un mācību iestāžu apmeklējuma un 

sekmju uzskaites automatižēšana (centralizēti pārvaldāma 

klases žurnālu ieviešana, operatīva vecāku informēšana par 

skolu apmeklējumu un sekmēm), izmantojot ekolēnu e-

apliecības. Izglītības iestāžu personāla apmācības. Izglītības 

iestādes pieslēgtas pašvaldības informācijas sistēmai - 

vienota grāmatvedības sistēma, dokumentu vadības sistēma, 

datņu serveris, videosistēma, rezerves kopēšanas un 

arhivēšanas sistēmas, aizsargāts interneta pieslēgums, 

vienota informācijas drošības politika un tās pārvaldība.

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
2 000 000 2 845 744 2016 2018

IT pārvalde, 

Izglītības pārvalde
x x

1.4.4.
Neformālās izglītības programmu pilnveidošana Jauniešu centrā un  

Multikulturālu ārpusklašu aktivitāšu organizēšana

Neformālās izglītības programmas Pilnveidojies 

pilnveidošana, piedāvājot jaunas lekcijas, praktiskās 

nodarbības. Multikulturālās teātra studijas Pasaka darbības 

pilnveidošana - nodarbības pie dažādiem profesionāļiem un 

citu ārpusklašu aktivitāšu organizēšana

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
40 000

Sabiedrības 

integrācijas pārvalde

1.5.

Sākotnējās profesionālās izglītības attīstība, profesionālās izglītības 

iestāžu infrastruktūras un materiāli tehniskās bāzes uzlabošana, 

kompetenču attīstība

Profesionālās izglītības iestāžu infrastruktūras un materiāli 

tehniskās bāzes uzlabošana, jaunu izglītības programmu 

ieviešana, metālapstrādes eksaminācijas centra izveide

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
21 334 740 30 424 258 2014 2020

Jelgavas Amatu 

vidusskola, Jelgavas 

Tehnikums, ZRKAC, 

Izglītības pārvalde

X X X x x

1.5.1.
Jelgavas Tehnikuma infrastruktūras uzlabošana un mācību aprīkojuma 

modernizācija, 1.kārta

Jelgavas Tehnikuma infrastruktūras uzlabošana (ēku 

rekonstrukcija un renovācija, jaunu mācību laboratoriju 

izveide) un mācību aprīkojuma modernizācija

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
10 900 000 15 509 303 2014 2015 Jelgavas Tehnikums X X x x

1.5.2.
Jelgavas Tehnikuma infrastruktūras uzlabošana un mācību aprīkojuma 

modernizācija, 2.kārta

Jelgavas Tehnikuma infrastruktūras uzlabošana un mācību 

aprīkojuma modernizācija, sporta zāles, sporta laukuma 

(stadiona) izbūve

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
1 827 290 2 600 000 2016 2018 Jelgavas Tehnikums X X x x

1.5.3.

Jelgavas Amatu vidusskolas virpotāju, frēzētāju un atslēdznieku mašīnzāles 

izbūve, atslēdznieku darbnīcas, mācību laboratorijas metālapstrādē 

rekonstrukcija un aprīkojuma nodrošinājums  

Telpu  rekonstrukcija Elektrības 6/8 un aprīkojuma iegāde, 

kopējā platība ~410 m
2

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
162 450 231 143 2016 2017

Izglītības pārvalde, 

Jelgavas Amatu 

vidusskola

X x x

1.5.4.
Jelgavas Amatu vidusskolas komercdarbinieku, tērpu stila speciālistu teorijas un 

praktisko nodarbību kabinetu renovācija, aprīkojuma nodrošinājums

Komercdarbinieku un tērpu stila speciālistu teorijas un 

praktisko nodarbību kabinetu renovācija un aprīkojuma 

iegāde,  kopējā platība 350 m
2

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
120 000 170 745 2016 2017

Izglītības pārvalde, 

Jelgavas Amatu 

vidusskola

X x x

1.5.5.
Jelgavas Amatu vidusskolas  eksāmenu zāles, vispārizglītojošo priekšmetu 

kabinetu renovācija 

Eksāmenu zāles vispārizglītojošo priekšmetu kabinetu 

rekonstrukcija Elektrības ielā 6/8, kopējā platība 300 m
2

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
120 000 170 745 2017 2018

Izglītības pārvalde, 

Jelgavas Amatu 

vidusskola

x x

1.5.6. Jelgavas Amatu vidusskolas administrācijas un koplietošanas telpu renovācija  
Administrācijas un koplietošanas telpu renovācija 

Akadēmijas ielā 25, kopējā platība 100 m
2

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
155 000 220 545 2017 2018

Izglītības pārvalde, 

Jelgavas Amatu 

vidusskola

x x

1.5.7. Jelgavas Amatu vidusskolas sporta zāles izbūve Akadēmijas ielā 25, kopējā platība 648 m
2 Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
700 000 996 010 2017 2018

Izglītības pārvalde, 

Jelgavas Amatu 

vidusskola

X x x

1.5.8.
Jelgavas Amatu vidusskolas pavāru palīgu teorijas kabinetu renovācija, 

aprīkojuma nodrošinājums

Pavāru palīgu teorijas un praktisko nodarbību klases 

renovācija, aprīkojuma iegāde Akadēmijas ielā 25, kopējā 

platība 180 m
2

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
50 000 71 143 2016 2017

Izglītības pārvalde, 

Jelgavas Amatu 

vidusskola

X x x

Pārtikas ražošanas, ēdināšanas pakalpojumu un restorānu pakalpojumu mācību 

zāles un klases
Akadēmijas ielā 25, kopējā platība 1000 m

2 Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
1 200 000 1 707 446

Izglītības pārvalde, 

Jelgavas Amatu 

vidusskola

1.5.9.
Jelgavas Amatu vidusskolas ārējo inženiertīklu rekonstrukcija un teritorijas 

labiekārtošana   

Ārējo inženiertīklu rekonstrukcija un teritorijas labiekārtošana 

– žogs, zaļā zona, stāvlaukums automašīnām, pievadceļi un 

gājēju celiņi; kopējā platība 7400 m
2

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
150 000 213 431 2016 2017

Izglītības pārvalde, 

Jelgavas Amatu 

vidusskola

X x x

1.5.10. Jaunu profesionālās izglītības programmu  ieviešana Izglītības programmu ieviešana Jelgavas Amatu vidusskolā
Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
300 000 426 861 2015 2018

Izglītības pārvalde, 

Jelgavas Amatu 

vidusskola, Jelgavas 

Tehnikums

X x

1.5.11.
Mācību aprīkojumamodernizācija metālapstrādes un maššinbūves kompetences 

izglītības programmu attīstībai, 2.kārta

Lokšņapstrādes mašīnu iegāde, robotu iegāde metināšanai 

un CNC darbgaldu procesu nodrošināšnai, mērījumu 

laboratorijas iizveide un ierīču egāde, papildināta esošā 

materiāli tehniskā bāze 

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
3 000 000 4 268 615 2015 2017

Izglītības pārvalde, 

Jelgavas Amatu 

vidusskola, ZRKAC

X x

2



Atbildīgā 

institūcija
Rīcībpolitikas Horizontālās prioritātes Nr.p.k. Nosaukums Projekta aktivitātes Finansējuma avoti

Nepieciešamais 

finansējuma 

apjoms, LVL 

(indikatīvs)

Projekta 

uzsākšanas gads

Projekta 

pabeigšanas gads

Nepieciešamais 

finansējuma 

apjoms, EUR 

(indikatīvs)

1.5.12.
Metālapstrādes nozares eksaminācijas centra materiāli tehniskās bāzes (tehnisko 

laboratoriju) izveide Metālapstrādes mācību parkā un speciālistu apmācība

eksaminācijas centra statusa iegūšana, aprīkojuma iegāde, 

laboratorijas izveide, speciālistu apmācība. nodrošināta 

metinātāju darba kvalitātes vērtēšana pēc Eiropas 

standartiem, praktisks atbalsts metālapstrādes uzņēmumiem 

viņu darbā

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
2 000 000 2 845 744 2017 2018 ZRKAC X x

1.5.13.
Prakses nodrošināšana profesionālās izglītības iestāžu audzēkņiem Jelgavas 

pilsētas uzņēmumos 

Prakses iespēju nodrošināšana profesionālās izglītības 

iestāžu audzēkņiem Jelgavas  pilsētas uzņēmumos 

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
350 000 498 005 2015 2020

Izglītības pārvalde, 

ZRKAC, Jelgavas 

Amatu vidusskola,

 Jelgavas Tehnikums

X x x

1.5.14.
Inovatīvu e-mācību materiālu izstrāde profesionālās izglītības pievilcības un 

kvalitātes uzlabošanai 

e-mācību materiālu un 3 interaktīvo e-kursu izstrāde 

profesionālās izglītības programmām, 

materiālu aprobācija un ieviešana mācību procesā

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
300 000 426 861 2016 2020 ZRKAC x

1.6.
Mūžizglītības attīstība, infrastruktūras un materiāli tehniskās bāzes 

uzlabošana 

Infrastruktūras un materiāli tehniskās bāzes uzlabošana, 

jaunu programmu ieviešana,e-studiju kursu izveide, mācību 

materiālu iegāde

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
300 000 426 861 2014 2016 ZRKAC X x x

1.6.1. Mūžiglītības pieejamības nodrošināšana, ieviešot e-studiju kursus 

e-studiju kursu izveide, mācību materiāla aprobācija,

e-studiju kursu iekļaušana pastāvīgā piedāvājumā 

uzņēmējdarbības, IKT kompetences pilnveidei, tehniskās 

domāšanas attīstīšanai jauniešiem

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
300 000 426 861 2014 2016 ZRKAC X x x

1.6.2. ZRKAC otrā korpusa siltināšana un mansarda stāva renovācija
ZRKAC otrā korpusa siltināšana un mansarda stāva 

renovācija

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
800 000 ZRKAC

1.6.3.
Multifunkcionālas karjeras konsultēšanas vides izveide, padarot pieejamu 

karjeras atbalstu Zemgales reģionā

Individuālo un grupu konsultāciju kabinetuizveidošana, kurus 

var viegli transformēt atbilstoši konsultāciju mērķiem,  

profesionālās kompetences pilnveidošana.

Interaktīva rīka "Izzini profesiju" izstrādāšana, kur izmantojot 

"Info mobili" organizēt informatīvas nodarbības karjeras 

izglītībā Zemgales reģionā. Karjeras izglītības un attīstības  

pasākumu komplekss., t.sk. karjeras nedēļa

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
115 000.00

Zemgales reģiona 

kompetenču 

attīstības centrs, 

Sabiedrības 

integrācijas pārvalde

1.6.4.

Projekts  „Atspēriens”. Kompleksi atbalsta pasākumi reģiona ilgstošo 

bezdarbnieku atgriešanai darba tirgū

Projekts "Atspēriens" paredz sociālās rehabilitācijas, 

motivācijas un darbspējas atjaunošanas pasākumu 

kompleksa izstrādi un pieejamības nodrošināšanu 

ilgstošajiem bezdarbniekiem Zemgales reģionā:

1. Darbspējasdiagnostikas un konkurētspējas atjaunošanas 

metodikas izstrāde.  2. Ilgstošo bezdarbnieku individuāla 

darbspējas diagnostika un Individuālā Karjeras Pāna (IKP) 

izstrāde. 

3. Mentoringa pasākumi. 4. Motivācijas pasākumi. 5. 

Socializācijas un darba iemaņu atjaunošanas pasākumi. 6. 

Profesionālo prasmju aktualizācijas/pilnveides pasākumi.                                                                                                                  

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
145 000.00

Zemgales reģiona 

kompetenču 

attīstības centrs

1.6.5. Sociāli atstumtu personu iekļaušana darba tirgū un sabiedrībā

Lekciju organizēšana. Tikšanās ar uzņēmējiem. Informatīvi 

pasākumi. Prakses vietu nodrošināšana. Sadarbība ar 

uzņēmējiem, darba vietu nodrošināšanā.

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
60 000.00

Sabiedrības 

integrācijas pārvalde

1.6.6. Jelgavas pilsētas pašvaldības policijas preventīvo pasākumu kopums 

Neformālā izglītībā maznodrošinātajām Jelgavas ģimenēm, 

lai aktualizētu vecāku pienākumus bērna audzināšanā un 

izglītošanā, un mazinātu nepilngadīgo personu 

likumpārkāpumu izdarīšanu (mācību stundu kavēšanu, 

atkarību vielu lietošanu, huligānisku rīcību)

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts

Jelgavas pilsētas 

pašvaldības policija

1.6.7.
Multifunkcionālas karjeras konsultēšanas vides izveide, padarot pieejamu 

karjeras atbalstu Zemgales reģionā

1. Izveidot/ izbūvēt individuālo un grupu konsultāciju 

kabinetus, kurus var viegli transformēt atbilstoši konsultāciju 

mērķiem, kur tiek pilnveidotas profesionālās kompetences un 

sniegts atbalsts karjeras izglītībā, plānošanā un vadībā, kuros 

ir datori, programmatūras, multimediju tehnika, biroja 

tehnika, materiāli radošiem uzdevumiem utt.

2. Izstrādāt interaktīvu rīku "Izzini profesiju", kur izmantojot 

"Info mobili" organizēt informatīvas nodarbības karjeras 

izglītībā Zemgales reģionā. 

3. Karjeras izglītības un attīstības  pasākumu komplekss., 

t.sk. karjeras nedēļa

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
115 000.00

Zemgales reģiona 

kompetenču 

attīstības centrs, 

Sabiedrības 

integrācijas pārvalde

1.7.
Interešu izglītības attīstība, infrastruktūras un materiāli tehniskās 

bāzes uzlabošana 

Esošo interešu izglītības ēku rekonstrukcija, materiāli 

tehniskās bāzes uzlabošana, jauna bērnu un jauniešu 

jaunrades nama izveide

Pašvaldība, ES fondi 6 400 000 9 106 380 2015 2020 Izglītības pārvalde X X x x x x

1.7.1. BJC "Junda" ēku, Skolas ielā 2 un Pasta ielā 32, rekonstrukcija  
Ēku Skolas ielā 2, Pasta 32 mācību un koplietošanas telpu 

rekonstrukcija,energoefektivitātes paaugstināšana

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
500 000 711 436 2015 2020 Izglītības pārvalde X x x

1.7.2.
BJC "Junda" nometnes  "Lediņi" infrastruktūras attīstība un teritorijas 

labiekārtošana

BJC "Junda" nometnes  "Lediņi" infrastruktūras attīstība un 

teritorijas labiekārtošana

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
1 000 000 1 422 872 2015 2020 Izglītības pārvalde X x x

1.7.3. Zemgales reģiona mākslas vidusskolas izveide (uz esošās Mākslas skolas bāzes)
Energoefektivitātes paaugstināšana, 

iekštelpu renovācija

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
800 000 1 138 297 2016 2018 Izglītības pārvalde X x x

1.7.4.
Bērnu un jauniešu jaunrades nama būvniecība un mācību materiāli tehniskās 

bāzes izveide

Jauna interešu izglītības un jaunrades nama būvniecība un 

aprīkošana

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
4 000 000 5 691 487 2017 2018 Izglītības pārvalde X x x

1.7.5. Jauniešu brīvā laika pavadīšanas centra izveide Pārlielupē
Brīvā laika pavadīšanas centru izveide jauniešiem pilsētas 

mikrorajonos,lai nodrošinātu  saturīgu brīvā laika pavadīšanu      

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
100 000 142 287 2016 2018 Izglītības pārvalde x x x

1.8.
Pedagogu profesionālās kompetences paaugstināšana, izglītības 

programmu izstrāde

Pedagogu apmācība un metodisko materiālu izstrāde, 

nometņu organizēšana-PAPILDINĀT AKTIVITĀTES

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
860 000 1 223 670 2015 2020 Izglītības pārvalde x x

1.8.1.
Pedagogu apmācība un metodisko materiālu izstrāde bērnu ar īpašajām 

vajadzībām iekļaušanai izglītības sistēmā 
Pedagogu apmācība un metodisko materiālu izstrāde

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
100 000 142 287 2015 2020 Izglītības pārvalde x x

1.8.2. Izglītojošas vasaras/brīvdienu nometnes pedagogiem Nometņu organizēšana
Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
210 000 298 803 2015 2020

Izglītības pārvalde 

ZRKAC
x

1.8.3.
Profesionālās izglītības pedagoģiskā personāla profesionālās kvalifikācijas 

pilnveide

Profesionālās izglītības pedagogu profesionālās kvalifikācijas 

paaugstināšana - semināri, kursi, meistarklases, pieredzes 

apmaiņa

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
100 000 142 287 2014 2020 ZRKAC x

1.8.4. Pedagogu kvalifikācijas paaugstināšana un jaunu pedagogu piesaiste

Profesionālās kvalifikācijas paaugstināšana - semināri, kursi, 

meistarklases, pieredzes apmaiņa. 

Pedagoģijas studentu prakses

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
100 000 142 287 2014 2020 ZRKAC x

1.8.5.
Pilsētas pedagoģiski medicīniskās komisijas speciālistu kompetences 

paaugstināšana

Pedagoģiski medicīniskās komisijas speciālistu kompetences 

paaugstināšana - semināri, kursi

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
50 000 71 144 2015 2020 Izglītības pārvalde x

1.8.6. Skolotāju portāla izveide
Iegādāti portatīvie datori skolotājiem,

izveidots skolotāju portāls saziņai ar bērniem, vecākiem 

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
300 000 426 861 2015 2020 ZRKAC x x

3



Atbildīgā 

institūcija
Rīcībpolitikas Horizontālās prioritātes Nr.p.k. Nosaukums Projekta aktivitātes Finansējuma avoti

Nepieciešamais 

finansējuma 

apjoms, LVL 

(indikatīvs)

Projekta 

uzsākšanas gads

Projekta 

pabeigšanas gads

Nepieciešamais 

finansējuma 

apjoms, EUR 

(indikatīvs)

1.8.7.
Metodikas "Mācies eksperimentējot"   ieviešana pirmsskolā un pētījuma veikšana 

par metodikas efektivitāti

Metodikas "Mācies eksperimentējot"   aprobācija, mācību 

līdzekļu izstrāde pirmsskolas izglītības iestādēm 

(eksperimentu stacija) un pētījuma veikšana par metodikas 

efektivitāti un ietekmi uz mācību sasniegumiem pamatskolas 

posmā.   

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
50 000 ZRKAC x x

4



R2
Veselības un sociālo pakalpojumu kvalitāte un 

pieejamība
10 145 000 14 435 034 R1 R3 R4 R5 R6

1 Energo-efektīva 

pilsēta

 2 

Atvērta un 

pieejama pilsēta 

 3 

Laba pārvaldība 

un informācijas 

sabiedrība

2.1.

Jelgavas pilsētas slimnīcas un Jelgavas poliklīnikas 

energoefektivitātes paaugstināšana,  infrastruktūras uzlabošana un 

aprīkojuma modernizācija

Energoefektivitātes paaugstināšana, rekonstrukcija, 

pieejamības nodrošināšana, medicīniskā aprīkojuma iegāde, 

tehnoloģisko iekārtu uzlabošana, apkures sistēmas 

renovācija, dzemdību nama jaunbūves iekonservēšana

JP līdzekļi, 

pašvaldība, ES fondi
5 740 000 8 167 284 2016 2020

SIA „Jelgavas 

poliklīnika"

SIA „Jelgavas 

pilsētas slimnīca”

x x x x

2.1.1. Jelgavas poliklīnikas ēkas energoefektivitātes paaugstināšana 
Būvdarbi - ēkas fasādes siltināšana, logu nomaiņa, apkures 

sistēmas renovācija
JP līdzekļi, ES fondi 300 000 426 861 2014 2016

SIA „Jelgavas 

poliklīnika"
x x

2.1.2. Jelgavas poliklīnikas vecā korpusa pieejamības nodrošināšana Jauna lifta izbūve pie poliklīnikas vecā korpusa JP līdzekļi, ES fondi 50 000 2015 2016
SIA „Jelgavas 

poliklīnika"
x x

2.1.3. Jelgavas poliklīnikas 5.stāva izbūve poliklīnikas ēkas jaunajam korpusam Būvdarbi - 5.stāva izbūve un aprīkošana
JP līdzekļi, 

pašvaldība, ES fondi
1 000 000 1 422 872 2016 2020

SIA „Jelgavas 

poliklīnika"
x x x

2.1.4. Fundus kameras un hematoloģiskā analizatora iegāde Jelgavas poliklīnikai
Iegādāta jauna fundus kamera, jauns asins bioķīmijas 

aparāts
JP līdzekļi 60 000 2014 2015

SIA „Jelgavas 

poliklīnika"
x

2.1.5.
Jelgavas pilsētas slimnīcas stacionārās veselības aprūpes infrastruktūras 

uzlabošana, renovējot slimnīcas nodaļas

Slimnīcas ēkas B korpusa nodaļu telpu renovācija
Pašvaldība, ES fondi, 

valsts 
1 500 000 2 134 308 2014 2014

SIA „Jelgavas 

pilsētas slimnīca”
x x

2.1.6. 
Jelgavas pilsētas slimnīcas virtuves bloka renovācija un tehnoloģisko iekārtu 

iegāde

Slimnīcas virtuves bloka renovācija, tehnoloģisko iekārtu 

iegāde un uzstādīšana

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts 
1 000 000 1 422 872 2016 2018

SIA „Jelgavas 

pilsētas slimnīca”
x

2.1.7. 
Jelgavas pilsētas slimnīcas uzņemšanas nodaļas rekonstrukcija un medicīniskā 

aprīkojuma iegāde

Slimnīcas uzņemšanas nodaļas rekonstrukcija, medicīniskā 

aprīkojuma iegāde

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts 
600 000 853 723  2017 2019

SIA „Jelgavas 

pilsētas slimnīca”
x x

2.1.8. Jelgavas pilsētas slimnīcas nepabeigtā dzemdību nama korpusa iekonservēšana Dzemdību nama jaunbūves iekonservēšana Pašvaldība, JPS 100 000 142 287 2018 2020
SIA „Jelgavas 

pilsētas slimnīca”
x x

2.1.9. Jelgavas pilsētas slimnīcas esošās staru diagnostikas aparatūras digitalizācija Tehnoloģiskā aprīkojuma iegāde un montāža
Pašvaldība, ES fondi, 

valsts 
500 000 711 436 2019 2020

SIA „Jelgavas 

pilsētas slimnīca”
x

2.1.10. Endoskopisko operāciju iekārtas iegāde Jelgavas pilsētas slimnīcai Tehnoloģiskā aprīkojuma iegāde un montāža Pašvaldība, JPS 130 000 184 973 2018 2020
SIA „Jelgavas 

pilsētas slimnīca”
x

2.1.11. Ultrasonogrāfa iegāde Jelgavas pilsētas slimnīcai Jaunas ultrasonogrāfijas iekārtas iegāde 
Pašvaldība, JPS 

līdzekļi, ES fondi
200 000 284 574 2017 2018

SIA „Jelgavas 

pilsētas slimnīca”
x

2.1.12. Kompjūtertomogrāfa iegāde Jelgavas pilsētas slimnīcai Jaunas kompjūtertomogrāfijas iekārtas iegāde 

Pašvaldība, JPS 

līdzekļi, ES fondi, 

valsts

300 000 426 861 2019 2020
SIA „Jelgavas 

pilsētas slimnīca”
x

2.2. Veselības aprūpes iestāžu cilvēkresursu attīstība
Personāla profesionālās kvalifikācijas paaugstināšana - 

semināri, kursi
Pašvaldība, ES fondi 70 000 99 601 2014 2020

SIA „Jelgavas 

poliklīnika",

SIA „Jelgavas 

pilsētas slimnīca”

x x

2.3.1.
Pašvaldības veselības aprūpes uzņēmumos praktizējošā medicīniskā personāla 

kvalifikācijas paaugstināšana

Medicīniskā personāla profesionālās kvalifikācijas 

paaugstināšana - semināri, kursi Pašvaldība, ES fondi 70 000 99 601 2014 2020

SIA „Jelgavas 

poliklīnika",

SIA „Jelgavas 

pilsētas slimnīca”

X X

2.4.
Veselības aprūpes iestāžu IT resursu tīkls 

(E-veselība) noskaidrot vai  nav uzsākts

Jelgavas pilsētas e-veselības attīstības koncepcijas izstrāde, 

vienota pilsētas medicīnas iestāžu datortīkla infrastruktūras 

izveide, veselības iestāžu administrēšanai nepieciešamo IT 

resursu centralizācija (programmatūras veselības iestāžu 

pārvaldībai, vienota elektroniskā pacientu datu bāze, vienota 

ģimenes ārstu un speciālistu datu bāze, radioloģijas 

izmeklējumu elektroniskā datu bāze), medicīnas iestāžu 

personāla apmācības IT sistēmu lietošanai

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts 
1 500 000 2 134 308 2014 2020

Pašvaldība,

SIA „Jelgavas 

poliklīnika",

SIA „Jelgavas 

pilsētas slimnīca”

x

2.5. Veselības veicināšanas sistēmas attīstība 

Veselības veicināšanas centra izveide (VVC), telpu  

renovācija, aprīkojuma iegāde, iestāžu sadarbības tīkla 

izstrāde veselības veicināšanas politikas ieviešanai, pētījuma 

izstrāde, profilakses nedēļas rīkošana, vizuāli informatīvo 

materiālu sagatavošana un izvietošana publiskās jauniešu 

atpūtas vietās, veselības koordinatoru sagatavošanas 

programmas izstrāde un jauniešu līdzaudžu izglītošanas

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts 
50 000 71 143 2016 2020

Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde
x x

2.5.1. Veselības veicināšanas stratēģijas Jelgavas pilsētā izstrāde un ieviešana

Kompleksu pasākumu plāna un iestāžu sadarbības tīkla 

izstrāde veselības veicināšanas politikas ieviešanai Jelgavas 

pilsētā:

1. Pētījums un datu apkopojums                                                                 

2. Metodoloģijas un vienota pasākumu plāna izstrāde                          

3.Speciālistu apmācības                                                                      

4. Koordinācija, ieviešana                            

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts 

Jelgavas Sociālo lietu 

pārvalde

2.5.2. 

Projekts: "Sveiks un vesels!" 

Jelgava - draudzīga pilsēta aktīvam dzīvesveidam. Kompleksi aktīva dzīvesveida, 

sabiedrības veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi.

Lekciju cikls brīvprātīgajiem jauniešiem "Veselīga dzīvesveida pasākumu 

organizēšana un aprobācija" 

Kompleksu atbalsta pasākumu kopuma izstrāde un 

īstenošana sabiedrības motivēšani aktīva un veselīga  dzīves 

veida ieradumu izkopšanai un tam draudzīgas vides 

attīstīšanai: 1. Pētījums par veselībai kaitīgu paradumu 

īpatsvaru iedzīvotāju ikdienas ieradumos. 2. Profilakses 

nedēļas "Veselība brauc pie jums"- mobilie informatīvie 

pasākumi pilsētas uzņēmumos, iestādēs par slimību 

profilakses un veselīga dzīvesveida nozīmi veselības 

saglabāšanā starptautisko slimību profilakses dienu (nedēļu) 

ietvaros. 3. Vizuāli informatīvo materiālu "Pirms/pēc" 

sagatavošana un izvietošana publiskās jauniešu atpūtas vietā 

- bāros, kafejnīcās, klubos - par alkohola,  smēķēšanas, 

psihotropo vielu lietošanas sekām. 4. Veselības baromets. 

5.Veselības koordinatoru sagatavošanas programma. 6. 

Jauniešu līdzaudžu izglītošanas  programma. 7. Publisko 

aktīva dzīvesveida aktivitāšu pilsētas vidē kustības 

iedzīvināšana - brīvdienu vingrošanas rīti pilsētas parkos, 

pagalmos. Skrējēju, nūjotāju un citu interešu grupu kopīgu 

lokālu, publisku, sezonālu aktivitāšu iedzivināšana un 

popularizēšana. 8. Audio un vizuālo materiālu "Kustību 

prieks" izstrāde un izplatīšana pilsētas uzņēmumos, iestādēs 

vingrošanas paužu iedzīvināšanai.

150 000

Zemgales reģiona 

kompetenču 

attīstības centrs

Sabiedrības 

integrācijas pārvalde

2.6. Sociālo pakalpojumu attīstība

Materiāltehniskās bāzes, telpu izveidošana, programmas 

izstrāde, pieejamības nodrošināšana,

mobilās vienības izveide, daudzfunkcionāla sociālās aprūpes 

centra izveide, Jauniešu mājas izveidošana                                    

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts 
2 785 000 3 962 698 2016 2020

Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde
X x X X x

Nr.p.k. Nosaukums Projekta aktivitātes Rīcībpolitikas Horizontālās prioritātes Finansējuma avoti

Nepieciešamais 

finansējuma 

apjoms, LVL 

(indikatīvs)

Projekta 

uzsākšanas gads

Projekta 

pabeigšanas gads

Atbildīgā 

institūcija

Nepieciešamais 

finansējuma 

apjoms, EUR 

(indikatīvs)

5



Nr.p.k. Nosaukums Projekta aktivitātes Rīcībpolitikas Horizontālās prioritātes Finansējuma avoti

Nepieciešamais 

finansējuma 

apjoms, LVL 

(indikatīvs)

Projekta 

uzsākšanas gads

Projekta 

pabeigšanas gads

Atbildīgā 

institūcija

Nepieciešamais 

finansējuma 

apjoms, EUR 

(indikatīvs)

2.6.1. Specializētu darbnīcu personām ar funkcionāliem traucējumiem izveide

Telpu pielāgošana un labiekārtošana; materiāltehniskās 

bāzes izveidošana šūšanas, aušanas, pīšanas un 

kokapstrādes u.c. nodarbībām; personāla piesaiste; 

profesionālo iemaņu pilnveidošanas nodarību programmas 

izstrāde                                                                                                                                      

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts 
200 000 284 574 2016 2020

Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde
x x x

2.6.2.
Sociālās mājas  (Pulkveža Oskara Kalpaka ielā 9) dzīvokļu pielāgošana personām 

ar funkcionāliem traucējumiem

Sociālos dzīvokļu un koplietošanas telpu (gaitenis, sanitārais 

mezgls, virtuve) remonts un  pielāgošana personām ar 

funkcionāliem traucējumiem

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts 
100 000 142 287 2016 2017

Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde
x x

2.6.3.

Teritorijas labiekārtošana, ēkas Stacijas ielā 13 energoefektivitātes 

paaugstināšana un pārbūve par mazģimeņu dzīvokļiem, aktīvās atpūtas laukuma 

izveide 

Teritorijas labiekārtošana,ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana pārbūve par mazģimeņu dzīvokļiem, rotaļu 

un aktīvās atpūtas laukuma ierīkošana                                                                   

Pašvaldība 50 000 71 143 2016 2017
Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde
x X x

2.6.4. Daudzfunkcionāla sociālās aprūpes centra izveide

Bērnu un jauniešu uzturēšanās un speciālistu darba telpu 

pielāgošana, aprīkošana,                                                                     

Speciālistu piesaiste un apmācība darbam ar bērniem un 

jauniešiem ar smagiem funkcionāliem traucējumiem,                                                                                                                                                          

Pakalpojuma ieviešana un nodrošināšana 30 dienas gadā 

vienai ģimenei

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts 
2 000 000 2 845 744 2017 2020

JSLP sadarbībā ar 

JBSAC
x x x

2.6.5.
Bērnu sociālās aprūpes centra ēkas energoefektivitātes paaugstināšana Zirgu 

ielā 47A

Ēkas energoefektivitātes paaugstināšana, t.sk.                                                                                          

logu nomaiņa, jumta remonts                                                              

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts 
200 000 284 574 2016 2017

Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde
x x

2.6.6.
Rotaļu un aktīvās atpūtas laukuma izbūve Bērnu sociālās aprūpes centra 

teritorijā Zirgu ielā 47A

Teritorijas  labiekārtošana,                                                                                  

Rotaļu un aktīvās atpūtas laukuma ierīkošana
Pašvaldība 50 000 71 143 2016 2017

Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde
x X x

2.6.7. Jauniešu mājas izveidošana Zirgu ielā 47A

Telpu remonts                                                                                                      

Aprīkojuma iegāde                                                                                                  

Darbinieku apmācības un programmas izstrāde

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts 
25 000 35 572 2015 2016

Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde
x x

2.6.8. Patversmes pakalpojumu pilnveidošana

Infrastruktūras uzlabošana (ventilācija, remontdarbi) pulkv. 

O.Kalpaka 9 ēkas ēkas cokolstāvā (esošajās patversmes 

telpās)

Telpu pielāgošana un labiekārtošana pulkv. O.Kalpaka 9 

3.stāvā                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Pašvaldība 100 000 142 287 2016 2018
Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde
x x

2.6.9. Mobilās vienības izveide personām ar funkcionāliem traucējumiem 
Specializētā autotransporta iegāde - 2 vienības                                                                        

Personāla piesaiste

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts 
60 000 85 372 2016 2020

Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde
x

2.6.10.
Projekts "Perons". Kompleksi izglītojoši un sociālās iekļaušanas pasākumi 

cilvēkiem, kuri ieceļo Latvijā un saņem uzturēšanas atļauju. 

Projekts "Perons" paredz personas iekļaušanu 1 gada 

integrējošā programmā, kuras laikā tiek īstnotas virkne 

aktivitāšu, kas nodrošina personas integrēšanos vietējā 

kopienā: latviešu valodas apguve,  latviskās kultūrvides un 

vēstures iepazīšana, latvisko tradīciju un sadzīves ieradumu 

iepazīšana, dzīvesvietas piedāvāto uzņēmējvides, 

nodarbinātības iespēju, sociālo pakalpojumu, veselības 

aprūpes, drošības pakalpojumu pieejamību, kultūras, sporta 

aktivitāšu pieejamību un sabiedrīskās līdzdalības veidu 

izzināšanu.

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
150 000.00

Zemgales reģiona 

kompetenču 

attīstības centrs

2.6.11. Projekts "Ģimene bērnam"

Projekts paredz ģimeņu izglītības pasākumus vecāku 

atbildības un izglītotības stiprināšanai bērnam labvēlīgas 

psihoemocionālās ģimenes vides nodrošināšanai: Aktivitētes 

vērstas uz dažādu sociālā riska grupu ģimenēm un 

speciālistu profesionālo prasmju pilnveidi: 

1. Sabiedrības motivācijas programma aizbildņu un 

audžuvecāku skaita palielināšanai "Paņem mani savā 

paspārnē". 

2. Kompleksu atbalsta pasākumu programma nelabvēlīgām 

un riska ģimenēm neatbilstoša bērna aprūpes riska 

mazināšani: 

2.1. Izglītojošas grupu nodarbības. 

2.2. Ģimeņu mentoru programma.  

2.3. Ģimeņu saskarsmes ieradumu maiņas programma "Cita 

mana ģimene" -  komunikācijas modeļu un jaunu ieradumu 

programmas izstrāde un īstenošana individuāli ģimenēm, 

rezultātu monitorings. 

3. Jauno vecāku prasmju inkubators - izglītojošu interaktīvu 

pasākumu cikls jaunajiem vecākiem.  

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
106 000.00

Zemgales reģiona 

kompetenču 

attīstības centrs

2.6.12. Sociālā darba speciālistu kvalifikācijas paaugstināšana un pārkvalifikācija
Darbiniekiem nepieciešamo profesionālo kompetenču 

apzināšana un pilnveidošana                                    

Pašvaldība, ES fondi, 

valsts
40 000.00

Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde

6



R3
Atpazīstams un konkurētspējīgs piedāvājums 

kultūras, tūrisma un sporta jomās  
48 420 000 68 895 453 R1 R2 R4 R5 R6

1 

Energo-efektīva 

pilsēta

 2 

Atvērta un 

pieejama pilsēta 

 3 

Laba pārvaldība 

un informācijas 

sabiedrība

3.1. Jelgavas kā nacionālās nozīmes kultūras centra attīstība
Multifunkcionāla Zemgales kultūras centra izveide, Jelgavas 

kultūras nama renovācija, brīvdabas estrādes attīstība

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
25 500 000 36 283 231 2015 2020 JPPI "Kultūra" X X x

3.1.1.
Multifunkcionāla Zemgales kultūras centra izveide (tai skaitā koncertzāle, 

laikmetīgās mākslas izstāžu zāle)

Multifunkcionāla Zemgales kultūras centrs izveide - 

koncertzāles un laikmetīgās mākslas izstāžu zāles izbūve un 

aprīkojuma iegāde

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
24 000 000 34 148 923 2017 2020 JPPI "Kultūra" x x x

3.1.2. Jelgavas kultūras nama renovācijas IV kārta 

Kultūras nama fasādes renovācija, piebūve teātra 

mēģinājumu telpām, tērpu noliktavām, teātra kamerzāle ar 

skatuvi 100 vietām

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
1 000 000 1 422 872 2016 2020 JPPI "Kultūra" x x

3.1.3. Pasta salas brīvdabas estrādes attīstība, 2.kārta Pārseguma konstrukcijas izbūve
ES fondi, valsts, 

pašvaldība
500 000 711 436 2017 2020 JPPI "Kultūra" x x

3.2. Kultūrvēsturiskā mantojuma infrastruktūras attīstība
Kultūrvēsturiskā mantojuma infrastruktūras attīstība, telpu 

renovācija un rekonstrukcija, krātuves attīstība

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
5 610 000 7 982 311 2015 2020 ĢEJVMM x x x X x

3.2.1.
Reprezentācijas telpu izveide Ģederta Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas 

muzeja  2.stāvā
Telpu renovācija un aprīkošana Pašvaldība 150 000 213 431 2014 2020 ĢEJVMM x

3.2.2.

Ģederta Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas muzeja ēkas skatu torņa 

restaurācija, t.sk. karoga nolaišanas-pacelšanas mehānisms, un atklātās 

kolekciju krātuves izveide

Muzeja skatu torņa restaurācija, karoga nolaišanas-

pacelšanas mehānisma izveide, atklātās kolekciju krātuves 

izveide

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
1 000 000 1 422 872 2016 2020 ĢEJVMM x x x

3.2.3. Ģederta Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas muzeja ēkas jumta renovācija Muzeja ēkas jumta renovācija
ES fondi, valsts, 

pašvaldība
500 000 711 436 2016 2020 ĢEJVMM X x

3.2.4.
Ģederta Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas muzeja krātuves (Raiņa iela 6) 

rekonstrukcija un aprīkošana

Muzeja krātuves ēkas Raiņa ielā 6 rekonstrukcija un 

aprīkošana

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
1 000 000 1 422 872 2017 2020 ĢEJVMM X x

3.2.5. Zemgales restaurācijas centra izveide

Saskaņā ar  tehnisko projektu izbūvēta jauna ēka - 

restaurācijas centrs  Raiņa ielai 6 un Akadēmijas 10 

pieguļošajā teritorijā

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
2 500 000 3 557 180 2018 2020 ĢEJVMM x x x

3.2.6.

Vēstures ekspozīciju pilnveidošana pašvaldības kultūrvēsturiskajos objektos - Sv. 

Trīsvienības baznīcas tornī, Ģederta Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas muzejā, 

Ā. Alunāna memoriālajā muzejā 

esošo ekspozīciju pilnveidošana,

jaunu risinājumu ieviešana (t.sk. audio gidi, IT spēles, 

projekcijas - moderno tehnoloģiju pielietojums),

četru 17.gs. čuguna lielgabalu restaurācija

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
460 000 654 521 2015 2020

JRTC

ĢEJVMM
x x x

3.3. Bibliotēku infrastruktūras attīstība
Jaunas zinātniskās bibliotēkas būvniecība, biblioteku telpu 

renovācija, pieejamības uzlabošana

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
500 000 711 436 2017 2020 JPPI "Kultūra" x x x x

3.3.1. Jaunas  bibliotēkas būvniecība 

Jaunas zinātniskās bibliotēkas būvniecība,

e-lasītavas izveide, multimediju centrs, nošu, videotēkas un 

mūzikas bibliotēka, filmu arhīvs, profesionālā metodiskā, 

konsultatīvā atbalsta un bibliotēku darbības reģionālās 

koordinācijas centrs bibliotēkām,

bērnu un jauniešu radošo nodarbību telpu izveide

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
2 500 000 2016 2020 JPPI "Kultūra" x x x

3.3.2.
Miezītes bibliotēkas (JZB filiāle) renovācija, energoefektivitātes paaugstināšana 

un pieejamības nodrošināšana
mūsdienīga bibliotēka (siltināšana, interjers, pieejamība)  

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
250 000 355 718 2017 2020 JPPA "Kultūra" x x x

3.3.3.
Pārlielupes bibliotēkas (JZB filiāle) renovācija, energoefektivitātes 

paaugstināšana un pieejamības nodrošināšana
mūsdienīga bibliotēka (siltināšana, interjers, pieejamība)  

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
250 000 355 718 2017 2020 JPPI "Kultūra" x x x

3.4. Tūrisma attīstība
Konkurētspējīgu un inovatīvu tūrisma produktu, pakalpojumu 

un infrastruktūras attīstība

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
7 750 000 11 027 256 2015 2020 Pašvaldība, JRTC x x x

3.4.1. Pilsētas informatīvi-vizuālās identitātes koncepcijas īstenošana

Izstrādāt informatīvi vizuālās identitātes koncepciju (pilsētas 

krāsu/simbolu izmantošana vizuālajā noformējumā - tūrisma 

norādes zīmēs, informatīvajos stendos, stendos, izdales 

materiālos utt);                                                                                                                                                                                                         

Vizuālās/vides reklāmas informācijas objektu (stendi, statīvi, 

norādes) izvietošana pilsētā;

Bezvadu interneta pieslēgumu nodrošināšana pie tūrisma 

objektiem,  tūrisma objektu audio gidu lietojumu un 

interaktīvo karšu izstrāde un ieviešana

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
400 000 569 149 2016 2020 Pašvaldība, JRTC x x

3.4.2. Tūrisma informācijas centra darbības uzlabošana

TIC telpu paplašināšana pieejamības uzlabošanai un jaunu 

pakalpojumu izveidošanai
ES fondi, valsts, 

pašvaldība
300 000 426 861 2016 2020 Pašvaldība, JRTC x

3.4.3.
Kvalitatīvu, konkurētspējīgu un inovatīvu tūrisma produktu un 

pakalpojumu attīstība Jelgavā

Tūrisma pakalpojumu kompleksā kartes izveide, 

pakalpojumu sniedzēju kapacitātes un kvalifikācijas 

paaugstināšana, kultūrvēsturisko objektu transformācija 

tūrisma produktos

ES, valsts, pašvaldība 7 050 000 10 031 246 2015 2020 Pašvaldība, JRTC x x x x x

3.4.3.1. Jelgavas tūrisma pakalpojumu kompleksā karte 

Tūrisma kartes ieviešanas ekonomiskā pamatojuma izstrāde 

(iekļaujot kritērijus kopējā piedāvājuma objektiem);

Tūrisma kartes koncepcijas un lietošanas principu izstrāde: 

atlaides, pakalpojumu kombinācijas, kartes izplatība;

Tūrisma pakalpojumu kompleksās kartes  ieviešana

ES, valsts, pašvaldība 50 000 71 144 2015 2015 Pašvaldība, JRTC x x

3.4.3.2. Tūrisma pakalpojumu sniedzēju kapacitātes un kvalifikācijas paaugstināšana

Cilvēkresursu izglītošana kvalitatīvu tūrisma pakalpojumu 

sniegšanā (radoši semināri, praktiskas nodarbības, pieredzes 

apmaiņa); Iesaistīšanās kvalitātes programmā Q-Latvija 

(objektu, pakalpojumu sertifikācija)

ES, valsts, 

pašvaldība,

PPP modeļa 

pielietojums

100 000 142 287 2015 2020
JRTC,

ZRKAC
x x

3.4.3.3. Pārrobežu tūrisma produktu veidošana sadarbībā ar citām ES valstīm 

Sadarbībā ar Jelgavas pilsētas sadraudzības pilsētām kopīgu 

maršrutu, tūrisma produktu (vēsture, gastronomiskais 

tūrisms, ūdenstūrisms, velotūrisma maršruti u.c.) izstrāde, 

tūrisma infrastruktūras attīstība

ES, valsts, pašvaldība 500 000 711 436 2015 2020 JRTC x x x

Nr.p.k. Nosaukums Projekta aktivitātes Rīcībpolitikas Horizontālās prioritātes Finansējuma avoti

Nepieciešamais 

finansējuma 

apjoms, LVL 

(indikatīvs)

Projekta 

uzsākšanas gads

Projekta 

pabeigšanas gads

Atbildīgā 

institūcija

Nepieciešamais 

finansējuma 

apjoms, EUR 

(indikatīvs)

7



Nr.p.k. Nosaukums Projekta aktivitātes Rīcībpolitikas Horizontālās prioritātes Finansējuma avoti

Nepieciešamais 

finansējuma 

apjoms, LVL 

(indikatīvs)

Projekta 

uzsākšanas gads

Projekta 

pabeigšanas gads

Atbildīgā 

institūcija

Nepieciešamais 

finansējuma 

apjoms, EUR 

(indikatīvs)

3.4.3.4.
Kultūrvēsturisko objektu transformācija tūrisma produktos (Virtuālā Jelgava) un 

vēsturisko vērtību apzināšana, vizualizācija (Zudusī Jelgava)

Pilsētas nemateriālā kultūrvēsturiskā mantojuma apkopošana 

(vēsturiski notikumi, nostāsti, leģendas, ievērojamu cilvēku 

darbība Jelgavā) veidojot uz IT tehnoloģijām balstītus 

multimodālus produktus;

Elektronisku stendu izvietošana pilsētvidē (centrā  - tirgus 

laukums, promenādē, Vecpilsētā, utt.);

Jelgavas baznīcu torņus izpēte un kopēja tūrisma 

piedāvājuma sagatavošana (izmantojot foto, video, audio);

Skulptūru, pieminekļu, instalāciju veidošana, radot vizuālu 

pilsētvides sasaisti ar vēsturiskām personībām, notikumiem 

un tēliem, kas ir nozīmīgi Jelgavai  (alnis, hercogs Jēkabs, 

studenti, Mīlestības aleja u.c.)                                                                                                                                                                                              

ES, valsts, pašvaldība 1 000 000 1 422 872 2016 2020 Pašvaldība, JRTC x x x

3.4.3.5. Jelgavas Sv.Trīsvienības baznīcas torņa kā tūrisma objekta attīstība 

Veikt esošā stikla jumta rekonstrukciju paplašinot izstāžu 

zāles un skatu laukuma izmantošanas iespējas;  

Veikt Torņa pagalma paplašināšanu, izveidojot vietu kultūras 

pasākumu organizēšanai (dzejas lasīšanai; tikšanās ar 

māksliniekiem utt.) 

ES, valsts, pašvaldība 300 000 426 861 2016 2020 Pašvaldība, JRTC x x

3.4.3.6. Amatu mājas izveide 

Veicināt seno amatu prasmju popularizēšanu un 

pielietojamību mūsdienās:

Tehniskā projekta izstrādāšana Amatu mājai Vecpilsētas 

teritorijā, 

ēkas atjaunošana un aprīkošana amatu un prasmju 

atspoguļošanai tūristiem un lai dotu iespēju apmeklētājiem 

līdzdarboties amatu apguvē,

amatnieku informatīvais un pieredzes apmaiņas centra 

iveidošana

ES, valsts, pašvaldība 1 600 000 2 276 595 2018 2020

JRTC sadarbībā ar 

pašvaldību un 

uzņēmējiem

x x x x

3.4.3.7. Industriālā mantojuma iekļaušana tūrisma piedāvājumā

Attīstīt industriālā tūrisma maršrutus, saglabājot industriālā 

mantojuma objektus un iekļaujot rūpnieciskos objektus 

tūrisma apritē:                                                                                                                

pilsētas uzņēmumu apzināšana (linu izstrādājumu ražošana; 

cukura ražošana; keramikas izstrādājumu ražošana; auto 

rūpniecība; metālapstrāde; utt.), sadarbības programmas 

izstrāde; 

industriālā tūrisma piedāvājuma sagatavošana; industriālā 

tūrisma maršrutu iekļaušana pilsētas tūrisma piedāvājumāi 

ES, valsts, 

pašvaldība,

PPP modeļa 

pielietojums

1 200 000 1 707 446 2016 2020

JRTC sadarbībā ar 

pašvaldību un 

uzņēmējiem

x x

3.4.3.8. Metālapstrādes muzeja attīstība ZRKAC Metālapstrādes mācību parkā

Metālapstrādes nozares popularizēšana:

Jelgavas metālapstrādes tradīciju apkopošana, informatīvo 

materiālu izstrāde, stendu sagatavošana;

interaktīvo metodisko materiālu izstrāde jauniešu 

profesionālajai orientācijai;

muzeja piedāvājumu iekļaušana tūrisma, profesionālās 

izglītības un karjeras izvēles apritē 

ES, valsts, pašvaldība 300 000 426 861 2017 2016
ZRKAC sadarbībā ar 

JRTC
x x

3.4.3.9. Ūdenstūrisma infrastruktūras un pakalpojumu attīstība

Izveidot daudzveidīgu, uz ūdenstūrismu balstītu pakalpojumu 

klāstu

Priekšizpētes veikšana, tehniski ekonomiskā pamatojuma 

izstrāde;                                                                                                                                                                                                                                                         

tehnisko projektu izstrāde un  piestātņu infrastruktūra 

izveidošana;

 tūrisma piedāvājuma izveidošana upes izmantošanai - 

pieejami regulāri braucieni pa upi; laivu iznomāšana utt.                           

ES, valsts, pašvaldība

PPP modelis
750 000 1 067 154 2016 2020

JRTC sadarbībā ar 

pašvaldību un 

uzņēmējiem

x x x

3.4.3.10. Videi draudzīgas tūrisma infrastruktūras nodrošināšana

Attīstīt elektromobiļu piedāvājumu tūrisma objektu apskatei 

pilsētas teritorijā

tehniski ekonomiskā pamatojuma izstrāde elektromobiļu 

izmantošanai;

uzpildes vietu izveidošana; 

elektromobiļi iegāde,

maršrutu izveide Jelgavas pilsētas tūrisma objektu apskatei

ES, valsts, pašvaldība

PPP modelis
300 000 426 861 2016 2020

JRTC sadarbībā ar 

pašvaldību un 

uzņēmējiem

x

3.4.3.11. Tūrisma pakalpojumu attīstība dabas lieguma "Lielupes palieņu pļavu" teritorijā 

Dabas lieguma "Lielupes palieņu pļavas" apmeklētāju 

infrastruktūras izveidošana:

Tehniskā projekta izstrāde;

Skatu torņu, gājēju takas, informatīvos stendu,  atpūtas, 

piknika vietas un tualetes ierīkošana

ES, valsts, pašvaldība 350 000 498 005 2016 2017
JRTC sadarbībā ar 

pašvaldību 
x x

3.4.3.12. Velotūrisma infrastruktūras un pakalpojumu attīstība

Velobraucējiem draudzīgas pilsētvidesvides attīstība – 

velonovietņu, veloceliņu, informatīvo zīmju veidošana; 

Velo nomas punktu izveide (pēc Baltic Bike principa un/vai 

sadarbībā ar Baltic Bike);

Kompleksa tūrisma piedāvājuma izstrāde un popularizēšana 

sadarbībā ar a/s „Pasažieru vilciens” par Jelgavu kā tūrisma 

galamērķi, t.sk. apceļošanai ar velosipēdu

ES, valsts, pašvaldība

PPP modelis
100 000 142 287 2016 2020 Pašvaldība, JRTC x x x

3.4.3.13. Naktsmītņu piedāvājuma klāsta pilnveidošana un dažādošana 

Izveidot autotūristu un ekonomiskās klases naktsmītņu 

piedāvājumu

treilera parka vietas izveidošana pilsētas teritorijā; 

telšu novietnes izveidošana  pilsētas teritorijā;  pansiju tipa 

nakšnošanas pakalpojumi apzināšana

ES, privātais,

PPP modelis
500 000 711 436 2016 2020 x

3.4.14. Vecpilsētas teritorijas attīstība Teritorijas sakārtošana, infrastruktūras atjaunošana
ES, privātais,

PPP modelis
200 000 2017 2020

JRTC sadarbībā ar 

pašvaldību un 

uzņēmējiem

3.4.15. Villa medem muižas rekonstrukcija
Muižas rekonstrukcija, teritorijas sakārtošana, infrastruktūras 

atjaunošana
2017 2020

3.5. Sporta infrastruktūras attīstība Jelgavas sporta infrastruktūras uzlabošana un attīstība ES, valsts, pašvaldība 9 060 000 12 891 219 2014 2020

Zemgales 

Olimpiskais centrs

JPPI "Sporta servisa 

centrs"

x x x

8



Nr.p.k. Nosaukums Projekta aktivitātes Rīcībpolitikas Horizontālās prioritātes Finansējuma avoti

Nepieciešamais 

finansējuma 

apjoms, LVL 

(indikatīvs)

Projekta 

uzsākšanas gads

Projekta 

pabeigšanas gads

Atbildīgā 

institūcija

Nepieciešamais 

finansējuma 

apjoms, EUR 

(indikatīvs)

3.5.1.

Sporta bāzes un sporta administratīvās ēkas būvniecība

1.kārta - tehniskās dokumentācijas izstrāde

2.kārta - būvdarbi:

- ēkas kopējā platība 4000 m2 (ēka plānota 2 stāvos);                              

- sporta zāles un nodarbību telpas (ar ģērbtuvēm u.tml.)  cīņas sporta veidiem, 

džudo, galda tenisam, šaham un boksam;                                                                     

- telpas sporta servisa centra administrācijai (SSC; sporta klubu vadība)  

Jaunas sporta bāzes būvniecība Kronvalda ielā 24 (4000 

m2), infrastruktūras izveide cīņas, galda spēļu un boksa 

sporta veidiem;

SSC administrācijas telpu izveide

ES, valsts, pašvaldība 4 000 000 5 691 487 2018 2020

Pašvaldība; 

JPPI "Sporta servisa 

centrs"

x x

3.5.2. Peldbaseina kompleksa izbūve Peldbaseina kompleksa izbūve ES, valsts, pašvaldība 500 000 711 436 2019 2020

Pašvaldība; 

JPPI "Sporta servisa 

centrs"

Zemgales 

Olimpiskais centrs

x x

3.5.3. Sporta skolu infrastruktūras attīstība
Bērnu un jaunatnes sporta skolas sporta bāzu rekonstrukcija 

un attīstība, ūdenssporta bāzu rekonstrukcija un attīstība
ES, valsts, pašvaldība 2 450 000 3 486 036 2015 2020

JPPI "Sporta servisa 

centrs"
x x x x

3.5.3.1. Lielupes ūdenssporta bāzes rekonstrukcija un attīstība Pils salā                                                                                 

Jaunas ēkas būvniecība (ģērbtuves, dušas u.tml.);                       

jauna ēlinga būvniecība (speciāla laivu novietne);                   

Lielupes krasta stiprināšana bāzes teritorijā; esošās 

ūdenssporta bāzes rekonstrukcija un attīstība, pielāgošana 

starptautiska mēroga sacensību prasībām

ES, valsts, pašvaldība 1 050 000 1 494 015 2015 2020
JPPI "Sporta servisa 

centrs"
x x x x

3.5.3.2.
Bērnu un jaunatnes sporta skolas sporta bāzes rekonstrukcija un attīstība 

Bērnu un jaunatnes sporta skolas (BJSS) sporta bāzes 

Lapskalna ielā 18b rekonstrukcija: 

t.sk. infrastruktūras izveide mākslas vingrošanas vai džudo 

sporta veidam; 

slēgta tipa BMX riteņbraukšanas nepārtraukta treniņprocesa 

nodrošināšana

ES, valsts, pašvaldība 400 000 569 149 2018 2017
JPPI "Sporta servisa 

centrs"
x x x x x

3.5.3.3. Sporta manēžas celtniecība Jelgavas Ledus sporta skolas vajadzībām

Tehniskās dokumentācijas izstrāde;

Sporta manēžas celtniecība Jelgavas Ledus sporta skolas 

vajadzībām

ES, valsts, 

pašvaldība, privātais,

PPP modelis

1 000 000 1 422 872 2018 2020
JPPI "Sporta servisa 

centrs"
x x x x

3.5.4. ZOC infrastruktūras attīstība ZOC pakalpojumu klāsta attīstīšana ES, valsts, pašvaldība 2 050 000 2 916 887 2016 2020

Pašvaldība; 

Zemgales 

Olimpiskais centrs; 

JPPI "Sporta servisa 

centrs"

x x x

3.5.4.1. Specializēta zāliena pārklāja ZOC stadionam iegāde masu pasākumu rīkošanai
Specializēta zāliena pārklāja ZOC stadionam iegāde masu 

pasākumu rīkošanai
ES, valsts, pašvaldība 50 000 71 144 2016 2016

Zemgales 

Olimpiskais centrs
x

3.5.4.2. Viesnīcas izbūve pie Zemgales Olimpiskā centra
Viesnīca ar 150 vietām, paredzot arī atpūtas un relaksācijas 

kompleksu

ES, valsts, 

pašvaldība, privātais,

PPP modelis

2 000 000 2 845 744 2015 2020

Pašvaldība; 

Zemgales 

Olimpiskais centrs; 

Futbola federācija

x x

3.5.4.3. Pārvietojamās skatītāju tribīnes 

Speciālas pārvietojamās mobīlās skatītāju tribīnes  2000 

personām masu pasākumu rīkošanai ZOC stadionā un 

Jelgavas pilsētā

ES, valsts, pašvaldība 60 000 85 372 2015 2020

Pašvaldība; 

Zemgales 

Olimpiskais centrs; 

JPPI Kultūra

3.5.4.4.
Multifunkcionālaā sporta kompleksa futbola laukuma apgaismojuma mastu 

izbūve

Atbilstošu futbola laukuma izgaismošanu un Eiropas līmeņa 

sporta spēļu translāciju nodrošināšanai, 4 prožektoru mastu 

(40,5 m) izb'ūve ar stiprināšanas tablo prožektoriem un 

prožektoru uzstādīšana

ES, valsts, pašvaldība 665 500 2016 2016
JPPI "Sporta servisa 

centrs"

3.5.5. Infrastruktūra brīvā laika sporta aktivitātēm

3.5.5.1. Skeitparka rekonstrukcija un paplašināšana pie Jelgavas ledus halles                                                                      
Esošā skeitparka paplašināšana un modernizēšana pie 

Jelgavas ledus halles Rīgas ielā 11. 
Pašvaldība 50 000 71 144 2016 2017

JPPI "Sporta servisa 

centrs"
x x x x

3.5.5.2.  Brīvpieejas sporta laukumu izbūve Mūsdienīgu un kvalitatīvu brīvpieejas sporta laukumu izbūve ES, valsts, pašvaldība 200 000 284 574 2016 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"; 

JPPI "Sporta servisa 

centrs"

x x x

9



R4 Mobilitāte un pilsētas sasniedzamība  76 910 000 123 661 789 R1 R2 R3 R5 R6
1 Energo-efektīva 

pilsēta

 2 

Atvērta un 

pieejama pilsēta 

 3 

Laba pārvaldība 

un informācijas 

sabiedrība

4.1. Tiltu un dzelzceļa pārvadu sakārtošana Tiltu projektu izstrāde, renovācija un rekonstrukcija
ES fondi, valsts, 

pašvaldība
11 990 000 17 060 233 2015 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x

4.1.1. Miera ielas (Platones) tilta rekonstrukcija Tilta rekonstrukcija
ES fondi, valsts, 

pašvaldība
700 000 996 010 2015 2016

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x

4.1.2. Jelgavas mazo tiltu renovācija un rekonstrukcija
Tiltu rekonstrukcijas/renovācijas  projektu izstrāde, 

renovācija un rekonstrukcija

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
290 000 412 633 2014 2018

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x

4.1.2.1. Bāra ceļš (Svēte) Tilta rekonstrukcija
ES fondi, valsts, 

pašvaldība
40 000 56 915 2017 2018

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

4.1.2.2. Būriņu ceļš (Svēte) Tilta rekonstrukcija
ES fondi, valsts, 

pašvaldība
40 000 56 915 2015 2016

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

4.1.2.3. Pilssalas iela (kanāls) Tilta rekonstrukcija
ES fondi, valsts, 

pašvaldība
75 000 106 715 2016 2017

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

4.1.2.4. Baložu iela (Svēte) Tilta rekonstrukcija
ES fondi, valsts, 

pašvaldība
25 000 35 572 2015 2016

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

4.1.2.5. Bauskas iela (Platone) Tilta rekonstrukcija
ES fondi, valsts, 

pašvaldība
110 000 156 516 2014 2015

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

4.1.3. Loka maģistrāles viadukta rekonstrukcija  Loka maģistrāles viadukta rekonstrukcija
ES fondi, valsts, 

pašvaldība
4 000 000 5 691 487 2015 2016

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x

4.1.4.
Driksas ielas kā gājēju ielas izveide ar gājēju pārejām pār Katoļu, Pasta un 

Akadēmijas ielām
Satiksmes drošības uzlabošana, izbūvējot gājēju pārejas

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
1 500 000 2 134 308 2019 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x

4.1.5. Lietuvas šosejas gaisa pārvada rekonstrukcija Rekonstruēts gaisa pārvads 
ES fondi, valsts, 

pašvaldība
5 500 000 7 825 795 2017 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x

4.2. Transporta vadības sistēmas uzlabošana un attīstība
Satiksmes drošības uzlabošana, pilnveidojot transporta 

vadības sistēmu

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
3 060 000 4 353 988 2015 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x x x

4.2.1. Reālā laika transporta vadības sistēmas izveide

Transporta vadības sistēmas pilnveidošana uz Jelgavas 

galvenajām ielām ar lielāko transporta intensitāti, prioritātes 

noteikšana, operatīvā transporta vadības sistēma, 

krustojumu caurlaides spējas maksimizēšana, gaidīšanas 

laika samazināšana līdz minimālajam

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
750 000 1 067 154 2015 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x x

4.2.1.1. Rīgas ielas un Brīvības bulvāra krustojumā 50 000 71 144 2015 2020
JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

4.2.1.2. Rīgas ielas un Kalnciema ielas krustojumā 50 000 71 144 2015 2020
JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

4.2.1.3. Rīgas ielas un Institūta ielas krustojumā 50 000 71 144 2015 2020
JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

4.2.1.4. Rīgas ielas un Strazdu ielas krustojumā 50 000 71 144 2015 2020
JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

4.2.1.5. Rīgas ielas un Pērnavas ielas krustojumā 50 000 71 144 2015 2020
JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

4.2.1.6. Rīgas ielas un Loka maģistrāles krustojumā 50 000 71 144 2015 2020
JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

4.2.1.7. Dobeles šosejas un Atmodas ielas krustojumā 50 000 71 144 2015 2020
JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

4.2.1.8. Lielās ielas un Satiksmes ielas krustojumā 50 000 71 144 2015 2020
JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

4.2.1.9. Lielās ielas un Māras ielas krustojumā 50 000 71 144 2015 2020
JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

4.2.1.10. Lielās ielas luksoforu objekts pie "IKI" tirdzniecības centra 50 000 71 144 2015 2020
JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

4.2.1.11. Atmodas ielas un Dambja ielas krustojumā 50 000 71 144 2015 2020
JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

4.2.1.12. Rūpniecības ielas un Filozofu ielas krustojumā 50 000 71 144 2015 2020
JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

4.2.1.13. Rūpniecības ielas un Tērvetes ielas krustojumā 50 000 71 144 2015 2020
JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

4.2.1.14. Rūpniecības ielas un Pulkv.O.Kalpaka ielas krustojumā 50 000 71 144 2015 2020
JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

4.2.1.15. Rūpniecības ielas un Jura Mātera ielas krustojumā 50 000 71 144 2015 2020
JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

4.2.2. Inteliģentā videonovērošana luksoforu objektu krustojumos

Krustojumu modernizācija, luksofori, videonovērošana, 

plūsmas intensitātes skaitīšana, koordinēšana, optiskā tīkla 

izbūve starp krustojumiem

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
180 000 256 117 2015 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x

4.2.2.1. Rīgas ielas un Loka maģistrāles krustojums
ES fondi, valsts, 

pašvaldība
20 000 28 457 2015 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

4.2.2.2. Rīgas ielas un Pērnavas ielas krustojumā
ES fondi, valsts, 

pašvaldība
20 000 28 457 2015 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

4.2.2.3. Rīgas ielas un Strazdu ielas krustojumā
ES fondi, valsts, 

pašvaldība
20 000 28 457 2015 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

4.2.2.4. Rīgas ielas un Lācplēša ielas krustojumā
ES fondi, valsts, 

pašvaldība
20 000 28 457 2015 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

4.2.2.4. Rīgas ielas un Institūta ielas krustojumā
ES fondi, valsts, 

pašvaldība
20 000 28 457 2015 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

4.2.2.5. Rīgas ielas un Kalnciema ielas krustojumā
ES fondi, valsts, 

pašvaldība
20 000 28 457 2015 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

4.2.2.6. Rīgas ielas un Brīvības bulvāra krustojumā
ES fondi, valsts, 

pašvaldība
20 000 28 457 2015 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

4.2.2.7. Garozas ielas un Brīvības bulvāra krustojumā
ES fondi, valsts, 

pašvaldība
20 000 28 457 2015 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

4.2.2.8. Lāčplēša ielas un Brīvības bulvāra krustojumā
ES fondi, valsts, 

pašvaldība
20 000 28 457 2015 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

4.2.3. Transporta fiksēšana, pārbraucot krustojumu pie neatļautā signāla

Reālā laika transporta vadības sistēmas uzstādīšana 

krustojumos dažāda veida transporta fiksēšanai, šķērsojot 

krustojumu pie neatļautā signāla

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
200 000 284 574 2015 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x

Nr.p.k. Nosaukums Projekta aktivitātes Rīcībpolitikas Horizontālās prioritātes Finansējuma avoti

Nepieciešamais 

finansējuma 

apjoms, LVL 

(indikatīvs)

Projekta 

uzsākšanas gads

Projekta 

pabeigšanas gads

Atbildīgā 

institūcija

Nepieciešamais 

finansējuma 

apjoms, EUR 

(indikatīvs)

10



Nr.p.k. Nosaukums Projekta aktivitātes Rīcībpolitikas Horizontālās prioritātes Finansējuma avoti

Nepieciešamais 

finansējuma 

apjoms, LVL 

(indikatīvs)

Projekta 

uzsākšanas gads

Projekta 

pabeigšanas gads

Atbildīgā 

institūcija

Nepieciešamais 

finansējuma 

apjoms, EUR 

(indikatīvs)

4.2.4. Informatīvo tablo uzstādīšana pilsētā 

Elektronisko ceļa zīmju uzstādīšana pilsētas galvenajās 

transporta maģistrālēs, Satiksmes vadības centra operatīvās 

informācijas parādīšanai 

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
150 000 213 431 2015 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x

4.2.5. Sabiedriskā un operatīvā transporta prioritātes iekārtu uzstādīšana

Sabiedriskā un operatīvā transporta prioritātes iekārtu 

uzstādīšana krustojumos, t.sk. šī transporta atrašanās vietas 

noteikšanai

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
200 000 284 574 2015 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x x

4.2.6. Inteliģentā apgaismojuma vadības sistēmas izveide

Inteliģentā apgaismojuma vadības sistēmas izveide:

aprīkojuma un programmu iegāde un uzstādīšana
ES fondi, valsts, 

pašvaldība
150 000 213 431 2014 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x x

4.2.7. Satiksmes vadības centra pilnveidošana

Satiksmes vadības centra attīstīšana attālinātai satiksmes 

vadības izmaiņu veikšanai krustojumos, krustojumu 

transporta videonovērošanai.

Aprīkojuma un programmu iegāde, uzstādīšana, personāla 

apmācības

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
500 000 711 436 2015 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x

4.3. Jelgavas pilsētas ielu infrastruktūras uzlabošana un attīstība
Ielu, inženierkomunikāciju infrastruktūras attīstība, gājēju un 

veloceliņu izbūve

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
60 510 000 86 097 973 2015 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x x

4.3.1. Tranzītielas 
Ielu un inženierkomunikāciju infrastruktūras rekonstrukcija, 

gājēju un veloceliņu izbūve

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
30 575 000 43 504 306 2015 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x

4.3.1.1. Loka maģistrāles no pilsētas robežas līdz Rīgas ielai rekonstrukcija
Ielas un inženierkomunikāciju infrastruktūras rekonstrukcija, 

gājēju un veloceliņu izbūve

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
4 200 000 5 976 062 2019 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x

4.3.1.2. Loka maģistrāles no Rīgas ielas līdz Kalnciema ceļam rekonstrukcija 

Ielas un inženierkomunikāciju infrastruktūras rekonstrukcija, 

gājēju un veloceliņu izbūve

(gājēju ietvi un apgaismojumu izbūvēt 1.kārtā)

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
2 910 000 4 140 557 2018 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x

4.3.1.3. Kalnciema ceļa no pilsētas robežas līdz Rīgas ielai rekonstrukcija

Ielas un inženierkomunikāciju infrastruktūras rekonstrukcija, 

gājēju un veloceliņu izbūve

(gājēju ietvi un apgaismojumu izbūvēt 1.kārtā)

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
5 580 000 7 939 625 2015 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x

4.3.1.5. Lietuvas šosejas no pilsētas robežas līdz Miera ielai rekonstrukcija
Ielas un inženierkomunikāciju infrastruktūras rekonstrukcija, 

gājēju un veloceliņu izbūve

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
4 365 000 6 210 835 2015 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x

4.3.1.6. Tērvetes ielas no pilsētas robežas līdz dzelzceļa 2.pārbrauktuvei rekonstrukcija

Ielas un inženierkomunikāciju infrastruktūras rekonstrukcija, 

gājēju un veloceliņu izbūve

(gājēju ietvi un apgaismojumu izbūvēt 1.kārtā)

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
5 300 000 7 541 221 2018 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x

4.3.1.7. Miera ielas seguma atjaunošana Asfalta virskārtas seguma nomaiņa 
ES fondi, valsts, 

pašvaldība
360 000 512 234 2015 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x

4.3.1.8.
Rūpniecības un Atmodas ielas rekonstrukcija no Tērvetes ielas līdz Dobeles 

šosejai (2.3 km)

Ielas un inženierkomunikāciju infrastruktūras rekonstrukcija, 

gājēju un veloceliņu izbūve.

(Gājēju ietvi un apgaismojumu izbūvēt 1.kārtā)

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
4 600 000 6 545 210 2015 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x

4.3.1.9.
Garozas ielas no dzezceļa pārbrauktuves līdz Jelgavas pilsētas robežai 

rekonstrukcija (2.17 km)

Rekonstruētas ietves, ielas apgaismojums, braucamā daļa, 

izbūvēti veloceliņi 

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
3 260 000 4 638 562 2015 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x

4.3.2.
 Starpkvartālu ielu un sabiedriskā transporta maršruta ielu 

sakārtošanas programma

Ielu un inženierkomunikāciju infrastruktūras rekonstrukcija, 

gājēju un veloceliņu izbūve:

Aviācijas, Bauskas, Dzirnavu, Uzvaras, Kr.Barona, P.Brieža, 

Pētera, Pasta, Akadēmijas, Zirgu, Kronvalda, Pumpura  ielas, 

Zemgales prospekts; 

Ielas asfalta seguma izbūve un ietves izbūve: Romas, 

Zemeņu, Graudu, Elektrības, Blaumaņa, Zāļu  ielas,  Vecais 

ceļš, Bērzu ceļš no Vecā ceļa līdz Loka maģistrālei;

Seguma atjaunošana: Dambja iela,Būriņu ceļš, Bērzu ceļš, 

Šūmaņu ceļš, Meža ceļš, Klijēnu ceļš, Vecais ceļš, Rubeņu 

ceļš, Aveņciema ielas, Parka iela, 2.līnija, 3.līnija;

Ielas seguma atjaunošana, gājēju un veloceliņa izbūve, 

apgaismojuma atjaunošana: Meiju ceļš, Satiksmes iela, 

Kārniņu ceļš,  Sieramuižas rajona starpkvartāla ielas

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
29 875 000 42 508 295 2014 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x x x x x

4.3.2.1. Rubeņu ceļa industriālās zonas sakārtošana (kopīgi ar Ozolnieku novadu)
Ielas un inženierkomunikāciju infrastruktūras rekonstrukcija, 

gājēju un veloceliņu izbūve

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
150 000

Attīstības un 

pilsētplānošanas 

pārvalde

4.3.3.
Vides pieejamības uzlabošana sabiedriskā transporta pieturās, 

autobusu pieturvietu rekonstrukcija 
sabiedriskā transporta pieturvietu rekonstrukcija

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
60 000 85 372 2014 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x

4.4. Autostāvlaukumu nodrošinājums
Autotāvlaukumu attīstība objektu pieejamības 

nodrošināšanai
Pašvaldība, privātais 1 350 000 1 920 877 2016 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x x x

4.4.1. Daudzstāvu autostāvlaukumu izbūve pilsētas centrā daudzstāvu stāvlaukums izbūve Pašvaldība, privātais 500 000 711 436 2015 2020
JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x

4.4.2. Stāvlaukuma izbūve pie pilsētas centrālā kultūras nama autostāvlaukuma izbūve pie kultūras nama Pašvaldība 500 000 711 436 2015 2020
JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x x

4.4.3.
Stāvvietu gar ielām izbūve ar inteleģento vadības kontroles sistēmu (Lielā iela, 

Čakstes bulv.,Raiņa iela)

Stāvvietu gar ielām aprīkošana ar transporta iebraukšanas, 

stāvēšanas, izbraukšanas fiksāciju un kontroles veikšanu no 

POIC Sarmas ielā 4

Pašvaldība 150 000 213 431 2015 2020
JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x x

4.4.4. Stāvlaukumu attīstība pie izglītības iestādēm Stāvlaukumu attīstība pie pilsētas izglītības iestādēm Pašvaldība 200 000 284 574 2015 2020
JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x x

4.5.
Dzelzceļam pieguļošās teritorijas revitalizācija, Satiksmes termināla 

attīstība 2.kārta
Peronu izbūve satiksmes termināla izveidei

Pašvaldība, privātais, 

valsts
500 000 2015 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x x x

4.6. Informatīvo tablo uzstādīšana pilsētas autobusos

40 tablo iegāde un uzstādīšana 40 pilsētas autobusos, lai 

nodrošinātu pasažieriem audio un vizuālo informāciju par 

sabiedriskā transporta pieturvietām maršrutā

Pašvaldība, Jelgavas 

Autobusu parks
120 000 170 745 2015 2021

SIA "Jelgavas 

Autobusu parks"
x x x

11



R5 Kvalitatīva un droša pilsētvide 53 500 000 76 123 642 R1 R2 R3 R4 R6
1 Energo-efektīva 

pilsēta

 2 

Atvērta un 

pieejama pilsēta 

 3 

Laba pārvaldība 

un informācijas 

sabiedrība

5.1.
Pašvaldības iestāžu ēku energoefektivitātes paaugstināšana un 

rekonstrukcija

Pašvaldības ēku siltināšana, siltumapgādes un iekšējās 

elektroapgādes sistēmu rekonstrukcija, telpu kapitālais 

remonts 

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
1 500 000 2015 2020

Pašvaldība, 

SIA "Jelgavas 

nekustamo īpašumu 

pārvalde"

x

5.2.

Dzīvojamo ēku energoefektivitātes paaugstināšana un rekonstrukcija, 

pagalmu teritoriju labiekārtošana un dzīvojamā fonda 

apsaimniekošanas uzlabošana

Pašvaldības dzīvojamā fonda papildināšana; daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju siltumnoturības uzlabošanas pasākumi; 

daudzdzīvokļu māju pagalmu iekšpagalmu rekonstrukcija

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
13 500 000 2015 2020

SIA "Jelgavas 

nekustamo īpašumu 

pārvalde"

x x

5.2.1. Pašvaldības veco dzīvojamo māju kapitālā remonta programma Kapitālie remonti pašvaldības vecajās dzīvojamajās mājās
ES fondi, valsts, 

pašvaldība
2 500 000 2015 2020

SIA "Jelgavas 

nekustamo īpašumu 

pārvalde"

x

5.2.2. Pašvaldības dzīvojamā fonda papildināšana Pašvaldības dzīvokļu mājas celtniecība Kārklu ielā 6
ES fondi, valsts, 

pašvaldība
8 000 000 2015 2020

SIA "Jelgavas 

nekustamo īpašumu 

pārvalde"

x

5.2.3. Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju siltumnoturības uzlabošanas pasākumi
Dzīvojamo māju energoefektivitātes auditi,

ārsienu, logu, durvju siltināšana

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
1 000 000 2015 2020

SIA "Jelgavas 

nekustamo īpašumu 

pārvalde"

x

5.2.4. Daudzdzīvokļu māju iekšpagalmu rekonstrukcija 

Pagalmu labiekārtošana, autostāvvietu rekonstrukcija, ietvju, 

celiņu atjaunošana, bērnu rotaļlaukumu, atpūtas vietu 

izveide

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
1 500 000 2015 2020

SIA "Jelgavas 

nekustamo īpašumu 

pārvalde"

x

5.2.5. Iekškvartālu lietus ūdens kanalizācijas ārējo tīklu izbūve Iekškvartālu lietus ūdens kanalizācijas ārējo tīklu izbūve
ES fondi, valsts, 

pašvaldība
500 000 711 436 2015 2020

SIA "Jelgavas 

nekustamo īpašumu 

pārvalde"

5.3. Pilsētas teritorijas sakārtošana, atpūtas un piemiņas vietu attīstība

Pasta salas labiekārtošana, Raiņa parka rekonstrukcija, 

Uzvaras parka labiekārtošana, Hercoga Jēkaba laukuma 

rekonstrukcija,  promenāde gar pili, atpūtas vietu attīstība

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
4 050 000 5 762 631 2016 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība", 

JPPI "Kultūra"

x x x

5.3.1. Pasta salas labiekārtošana, 3.kārta
Autostāvlaukuma izbūve pie Pasta salas, atpūtas laukumu 

Pasta salā labiekārtojums

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
1 200 000 2014 2020

Pašvaldība, 

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

x x

5.3.2. Raiņa parka rekonstrukcija

Projektēšana, parka teritorijas rekonstrukcija: celiņi, izbūvēts 

žogs, ierīkoti bērnu rotaļu laukumi dažādām vecuma 

grupām, soliņi, pārvietojamās estrādes laukuma izbūve, 

elektroinstalācijas un apgaismojuma kabeļu nomaiņa

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
1 565 000 2 226 794 2017 2019

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x

5.3.3. Uzvaras parka labiekārtošana, 3.kārta Paviljonu, sanitārā mezgla projektēšana un būvniecība
ES fondi, valsts, 

pašvaldība
140 000 199 202 2017 2019

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x

5.3.4.

Hercoga Jēkaba laukuma rekonstrukcija (tai skaitā pieminekļa Hercogam 

Jēkabam izveide, Jelgavas kultūras nama centrālās ieejas un frontālās daļas 

zaļās zonas labiekārtošana) 

Priekšizpētes veikšana, 

tehniskā projekta izstrādāšana, 

Hercoga Jēkaba laukuma rekonstrukcija

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
3 000 000 4 268 615 2017 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x

5.3.5. Zemā parka iepretim Jelgavas pilij projektēšana un izveide

Tehniskā projekta izstrādāšana, 

teritorijas labiekārtošana: celiņi, apgaismojums, laukumi 

izstāžu eksponēšanai, svētku organizēšanai, estrādes 

laukuma izbūve

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
500 000 711 436 2019 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x

5.3.6. Promenāde gar Lielupi pils pusē 
Tehniskā projekta izstrādāšana, 

promenādes izveidošana un labiekārtošana 

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
300 000 426 861 2017 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x

5.3.7. Skulptūru dārzs "Jelgavnieku aleja" (vēsturiskās personas Jelgavā)

Vēsturisko personu apzināšana, vietas izvēle,

projekta izstrāde,

teritorijas labiekārtošana,

skulptūru izveide un uzstādīšana

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
50 000 711 436 2018 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība", 

JPPI "Kultūra"

x x

5.3.8. Atpūtas vietu ierīkošana un attīstība 

parku – zaļo teritoriju attīstība, meža teritorijas 

labiekārtošana pie RAF dzīvojamā masīva, bērnu 

rotaļlaukumu attīstība un bērnu pilsētiņas izbūve

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
2 000 000 2015 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x x x

5.3.9. Mūsdienu prasībām atbilstošas tirgus  izveide Mūsdienu prasībām atbilstošas tirgus izveide
ES fondi, valsts, 

pašvaldība
1 200 000 1 707 446 2017 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība";

SIA "Jelgavas tirgus"

x x x

5.4.
Ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu attīstība Jelgavā, IV 

kārta

Kanalizācijas tīklu paplašināšana un pakalpojuma 

pieejamības nodrošināšana, kā arī ūdensapgādes tīklu izbūve 

teritorijās, kur tiek izbūvēti jauni kanalizācijas pieslēgumi

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
15 000 000 21 343 077 2015 2020 SIA "Jelgavas Ūdens" x x

5.5. Jelgavas pilsētas atkritumu apsaimniekošanas attīstība

Atkritumu šķirošanas laukumu izveide, attīrīšanas iekārtas 

atkritumu poligonā, sauso sadzīves atkritumu konteineru 

laukumu labiekārtošana, šķiroto atkritumu uzskaites 

sistēmas izveide, Zemgales reģiona atkritumu poligona 

"Brakšķi" attīstība

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
1 200 000 1 707 446 2015 2020 SIA "Zemgales EKO" x x

5.5.1. Atkritumu šķirošanas laukumu izveide Jelgavā, 2.kārta Jaunu šķirošanas laukumu izveidošana
ES fondi, valsts, 

pašvaldība
200 000 284 574 2015 2020 SIA "Zemgales EKO" x

5.5.2. Jaunu dalīto atkritumu vākšanas (DAV) punktu izveide Jelgavas pilsētā  Jaunu DAV punkti izveidošana
ES fondi, valsts, 

pašvaldība
200 000 284 574 2015 2020 SIA "Zemgales EKO" x

5.5.3.
Programmatūra atkritumu apsaimniekošanas kontrolei, tai skaitā šķiroto 

atkritumu uzskaites sistēmas izveide

Atkritumu apsaimniekotāju un iedzīvotāju kontroles un 

uzskaites sistēmas izveidošana,

sistēmas sasaiste ar Valsts reģistriem

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
50 000 711 436 2015 2020 SIA "Zemgales EKO" x

5.5.4. Atkritumu kompostēšanas laukuma izveide
Atkritumu kompostēšanas laukuma izveide, infiltrācijas 

sistēmas izveide

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
750 000 1 067 154 2015 2020 SIA "Zemgales EKO"

Nr.p.k. Nosaukums Projekta aktivitātes Rīcībpolitikas Horizontālās prioritātes Finansējuma avoti

Nepieciešamais 

finansējuma 

apjoms, LVL 

(indikatīvs)

Projekta 

uzsākšanas gads

Projekta 

pabeigšanas gads

Atbildīgā 

institūcija

Nepieciešamais 

finansējuma 

apjoms, EUR 

(indikatīvs)

12



Nr.p.k. Nosaukums Projekta aktivitātes Rīcībpolitikas Horizontālās prioritātes Finansējuma avoti

Nepieciešamais 

finansējuma 

apjoms, LVL 

(indikatīvs)

Projekta 

uzsākšanas gads

Projekta 

pabeigšanas gads

Atbildīgā 

institūcija

Nepieciešamais 

finansējuma 

apjoms, EUR 

(indikatīvs)

5.6. Siltumapgādes sistēmas attīstība
Siltuma tīklu renovācija siltuma zudumu, kurināmā patēriņa 

un vides piesārņojuma samazināšanai 

Fortum Jelgava, ES 

fondi, valsts
500 000 711 436 2015 2020 SIA "Fortum Jelgava" x x

5.7. Apbedīšanas pakalpojumu attīstība
Mūsdienīgu un pieejamu apbedīšanas pakalpojumu 

izveidošana
Pašvaldība, PPP 2 500 000 3 557 180 2 015 2 020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x

5.7.1. Kapsētu paplašināšana un labiekārtošana Kapsētas paplašināšana un labiekārtošana Pašvaldība, PPP 1 000 000 2 015 2 020
JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x

5.7.2. Jaunas kapu teritorijas attīstīšana, kolumbārija izveide

Izveidota un labiekārtota jauna kapsēta teritorijā starp Miera 

un Zālītes ielu, izbūvēts piebraucamais ceļs, izbūvēta kapliča 

un kolumbārijs

Pašvaldība, PPP 1 500 000 2 134 308 2 018 2 020
JPPI 

"Pilsētsaimniecība"
x

5.8.
Jelgavas pilsētas lietus ūdens kanalizācijas sistēmas rekonstrukcija un 

virsūdeņu novadīšanas sistēmas sakārtošana

Esošo lietus ūdens kolektoru rekonstrukcija un sūkņu staciju 

pārbūve; virsūdeņu novadīšanas tai skaitā grāvju sistēmas 

sakārtošana un attīstība

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
3 625 000 5 157 910 2014 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

5.8.1.

Esošo lietus ūdens kolektoru (Jāņa, Jēkaba, Miķelsona, Driksas, Cukurfabrikas, 

Garozas ielas un Savienības ielas) rekonstrukcija un sūkņu staciju pārbūve 

Jelgavas pilsētā

Noteikts kolektoru rekonstrukcijas pamatojums, veikti 

hidroloģiskie aprēķini balstīti uz jaunāko hidrometrisko 

novērojumu datiem un pamatota kolektoru rekonstrukcijas 

nepieciešamība un rekonstrukcija, nodrošināta pilsētas 

centra teritorijas pretplūdu aizsardzība

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
2 100 000 2014 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

5.8.2.
Bebru ceļa rajona, Atmodas ielas kolektora, Asteru un Aspāzijas ielu rajona 

virsūdeņu novadīšanas uzlabošana (37ha)

virsūdeņu novadīšanas sistēmas sakārtošana,

Atmodas ielas lietus ūdens kanalizācijas sūknētavas izbūve 

pie Draudzības ielas,

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
50 000 711 436 2016 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

5.8.3.
Virsūdeņu aizvadīšanas sistēmas attīstība un grāvju sistēmas rekonsrtrukcija 

individuālās apbūves teritorijās

Virsūdeņu novadīšanas sistēmas sakārtošana Tērvetes, 

Ābeļu, Jēkaba, Dārza, Vīksnas, Platones, Vilces, Ķeguma, 

Loka, Lielupes, Bērzu, Robežu, Lazdu ielās, Kalnciema ceļā, 

Filozofu ielas rajonā, Bebru ceļa apkārtnē, Romas ielas 

mikrorajonā, 1.līnijas dārzu, Sieramuižas dārzu, Būriņu ceļa 

dārzu rajonos

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
1 475 000 2014 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

5.8.3.1. Tērvetes ielas grāvju rekonstrukcija posmā no Baložu ielas līdz pilsētas robežai Notekūdeņu novadīšanas projekta izstrāde
ES fondi, valsts, 

pašvaldība
50 000 711 436 2018 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

5.8.3.2. Kalnciema ceļa grāvju rekonstrukcija
Projekta izstrāde. Virsūdeņu novadīšanas sistēmas 

sakārtošana 2,5 km

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
200 000 2014 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

5.8.3.3. Ābeļu, Jēkaba, Dārza ielas grāvju rekonstrukcija
Projekta izstrāde. Virsūdeņu novadīšanas sistēmas 

sakārtošana 1,7 km

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
55 000 78 258 2016 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

5.8.3.4. Vīksnas ielas virsūdeņu novadīšana sakārtots virsūdeņu novadīšanas grāvis
ES fondi, valsts, 

pašvaldība
20 000 28 457 2015 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

5.8.3.5. Filozofu ielas apkārtnes virsūdeņu novadīšana
Projekta izstrāde. Virsūdeņu novadīšanas sistēmas 

sakārtošana 12 ha

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
100 000 142 287 2018 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

5.8.3.6. 1.līnijas dārzu rajona virsūdeņu aizvadīšana (kompleksi) 
Projekta izstrāde. Virsūdeņu novadīšanas sistēmas 

sakārtošana 75 ha

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
150 000 213 431 2016 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

5.8.3.7. Sieramuižas dārzu rajona virsūdeņu aizvadīšana (kompleksi) 
Projekta izstrāde. Virsūdeņu novadīšanas sistēmas 

sakārtošana 129 ha

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
350 000 498 005 2016 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

5.8.3.8. Būriņu ceļa dārzu rajona virsūdeņu aizvadīšana (kompleksi) - pie Baložu kapiem
Projekta izstrāde. Virsūdeņu novadīšanas sistēmas 

sakārtošana 56 ha

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
200 000 284 574 2018 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

5.8.3.9.
Bebru ceļa grāvju sistēmas rekonsrtrukcija, ieskaitot piegulošo grāvju sistēmu 

A.Brigaderes iela, Draudzības, Īsās ielas

Projekta izstrāde. Virsūdeņu novadīšanas sistēmas 

sakārtošana 2,5 km

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
55 000 78 258 2016 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

5.8.3.10. Platones, Vilces, Ķeguma, Loka ielu virsūdeņu novadīšana
Projekta izstrāde. Virsūdeņu novadīšanas sistēmas 

sakārtošana 13 ha

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
70 000 99 601 2017 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

5.8.3.11. Lielupes ielas virsūdeņu novadīšana
Projekta izstrāde. Virsūdeņu novadīšanas sistēmas 

sakārtošana 1.4 km

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
50 000 711 436 2017 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

5.8.3.12. Bērzu, Robežu, Lazdu ielu rajona virsūdeņu novadīšana
Projekta izstrāde. Virsūdeņu novadīšanas sistēmas 

sakārtošana 32 ha

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
75 000 106 715 2016 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

5.8.3.13. Romas ielas mikrorajona virsūdeņu novadīšana
Projekta izstrāde. Virsūdeņu novadīšanas sistēmas 

sakārtošana 52 ha

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
100 000 142 287 2016 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

5.9. Plūdu riska novēršana un samazināšana

Jelgavas lidlauka poldera hidrotehniskā stāvokļa izpēte, 

rekonstrukcija; Lietuvas šosejas pretplūdu caurteku 

rekonstrukcija; pretplūdu pasākumu veikšana gar Svētes upi

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
6 945 000 9 881 845 2017 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

5.9.1. Jelgavas lidlauka poldera rekonstrukcija plūdu draudu novēršanai
Jelgavas lidlauka poldera hidrotehniskā stāvokļa izpēte, 

rekonstrukcijas projekta izstrāde un realizācija

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
1 500 000 2 134 308 2015 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

5.9.2. Lietuvas šosejas pretplūdu caurteku rekonstrukcija

Izstrādātā projekta realizācija. Romas kroga pretplūdu 

caurtekas C3 rekonstrukcija (avārijas stāvokļa novēršana); 

Viskaļu ielas pretplūdu caurtekas C2 rekonstrukcija

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
195 000 2014 2014

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

5.9.2.1.
Lietuvas šosejas (apdzīvotais rajons Višmaņi) posmā no Viskaļu ielas līdz Romas 

krogam pasargāšana no Platones upes ūdeņiem

Izstrādātā projekta realizācija. Romas kroga pretplūdu 

caurtekas C3 rekonstrukcija (avārijas stāvokļa novēršana)

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
120 000 2014 2014

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

5.9.2.2.
Lietuvas šosejas (apdzīvotais rajons Viskaļi) posmā no Viskaļu ielas līdz Romas 

krogam pasargāšana no Platones upes ūdeņiem

Izstrādātā projekta realizācija. Viskaļu ielas pretplūdu 

caurtekas C2 rekonstrukcija

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
75 000 2014 2014

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

13



Nr.p.k. Nosaukums Projekta aktivitātes Rīcībpolitikas Horizontālās prioritātes Finansējuma avoti

Nepieciešamais 

finansējuma 

apjoms, LVL 

(indikatīvs)

Projekta 

uzsākšanas gads

Projekta 

pabeigšanas gads

Atbildīgā 

institūcija

Nepieciešamais 

finansējuma 

apjoms, EUR 

(indikatīvs)

5.9.3. Svētes upes vecās gultnes pārtīrīšana un caurplūdes atjaunošana

Projekta izstrāde, upes vecās gultnes pārtīrīšana,

Buriņu ceļa pretplūdu caurtekas C4 projekta izstrāde un 

rekonstrukcijas realizācija

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
250 000 355 718 2017 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

5.9.4.

Pretplūdu pasākumu veikšana gar Svētes upi (tajā skaitā aizsargdambja 

būvniecība) Miezītes, Malkas, Vangaļu, Zanderu ceļu rajonā

Tehniskā projekta izstrāde,  pretplūdu pasākumu 

realizēšana, applūšanas draudu novēršanai teritorijām 

Miezītes - Zanderu ceļu rajonā  5 km garumā

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
5 000 000 7 114 359 2018 2020

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

5.10.
Sabiedriskās kārtības un drošības infrastruktūras, aprīkojuma un 

institucionālās kapacitātes uzlabošana
Videonovērošanas sistēmas pilnveidošana

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
1 480 000 2 105 850 2015 2020

IT pārvalde, 

JPPP, POIC
x x

5.10.1.
Videonovērošanas sistēmas pilnveidošana un attīstīšana  sabiedriskās 

kārtības un drošības uzlabošanai

Esošā videonovērošanas tīkla paplašināšana (jaunu 

videokameru ieviešana); videonovērošanas sistēmas attēlu 

inteliģentās apstrādes risinājumu ieviešana, videosistēmas 

arhivēšanas risinājumu attīstīšana augošam videokameru 

skaitam;

automatizēt apsargājamo objektu uzraudzību, transporta 

vienību skaitīšanu, negadījumu fiksēšanu, valsts policijas 

meklēšanā esošo personu un transporta vienību atpazīšanu

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
540 000 768 351 2015 2020

IT pārvalde, 

JPPP, POIC
x x

5.11.4.

Ikdienas un ārkārtas situāciju informācijas apmaiņas sistēmas pilnveidošana 

Jelgavas pašvaldībā

Jaunu pašvaldības infrastruktūras objektu saskarņu izveide.

Pilsētsaimniecības operatīvās informācijas centra lietotāju 

atbalsta sistēmas informācijas piegādes procesu analīzes 

izveide un sistēmas transformācija. 

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
550 000

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

5.10.2.
Jelgavas pilsētas pašvaldības policijas (JPPP) infrastruktūras,  

institucionālās kapacitātes uzlabošana

JPPP ēkas energoefektivitātes paaugstināšana, 

rekonstrukcija, materiāli tehniskās bāzes, novērošanas un 

sekošanas sistēmu attīstība

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
455 000 647 407 2015 2020 JPPP x x

5.10.2.1. JPPP ēkas energoefektivitātes paaugstināšana un rekonstrukcija 

JPPP administratīvās ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana un darba telpu remonts, medicīniskās 

atskurbtuves palātu kapitālais  remonts

Pašvaldība 300 000 426 861 2016 2020 JPPP x

5.10.2.2. JPPP materiāli tehniskās bāzes attīstība

Radio tīkla attīstība (2 jauni retranslatori esošajiem JPPP 

radio sakaru tīkliem), jaunu rāciju iegāde, kas darbojas 

Iekšlietu ministrijas sakaru tīklā un kurām ir iespējams 

pievienot personīgos GPS moduļus, kā arī audio un video 

ierakstus utt. kā arī  veikto sarunu audioierakstu iekārtas;

2 stacionāras un 50 portatīvas rācijas pilnā aprīkojumā

Pašvaldība 70 000 99 601 2015 2020 JPPP x

5.10.2.3.
GPS novērošanas un sekošanas sistēmu attīstība, t.sk. iekārtu iegāde personu 

identificēšanai no iegūtajiem biometrijas, foto un video materiāliem

Operatīvo transportlīdzekļu novērošanas un vadības sistēmas 

ar uzskaites un kontroles iespējām attīstība; Operatīvo 

transportlīdzekļu aprīkošana ar GPS sekošanas sistēmām, 

videonovērošanas kamerām un datoriem,  personas datu 

operatīvai pārbaudei JPPP pieejamajās datubāzēs, 

pieslēgumam pie  pilsētas videonovērošanas kamerām utt. 

(6 iekārtu komplekti un vadības sistēmas gada  

abonoments), sistēmas sasaiste ar JPPP 

programnodrošinājumu  un Jelgavas domes 

programnodrošinājumu JIS;

2 stacionāro iekārtu (specializētas videokameras un 

biometrijas datu iegūšanas iekārtas) komplekti sasaistīti ar 

JPPP programnodrošinājumu.

Pašvaldība 85 000 2014 2020 JPPP x

5.10.3. POIC

POIC infrastruktūras attīstība, 

Stacionārās gaisa  un ūdens kvalitātes kontroles iekārtas 

uzstādīšana

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
485 000 690 093 2014 2020 POIC x x

5.10.3.1. POIC attīstībai nepieciešamās infrastruktūras attīstība

Darba telpu paplašināšana nodrošinot efektīvu operatīvo 

dienestu ekspertu iesaisti civilās aizsardzības komisijas darbā 

ārkārtas situācijās. Video novērošanas un dispečeru telpu 

pilnveidošana pielāgojot darba apjoma un vispārējās POIC 

ikdienisķās/ārkārtas situāciju kapacitātes pieaugumam

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
350 000 498 005 2014 2016 POIC x x

5.10.3.2.
Pašvaldības darbības un pārraudzībā esošo infrastruktūras objektu nepārtrauktas 

darbības risku novērtējums

Iekšējo un ārējo riska novērtējums noteiktu funkciju 

veicējiem, infrastruktūras objektu darbības nepārtrauktībai 

(optiskajam tīklam, elektroenerģijai, lietus ūdens 

sūknētavām u.c.)

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
50 000 711 436 2014 2020 POIC x x

5.10.3.3.
Stacionārās gaisa kvalitātes kontroles iekārtas uzstādīšana pie paaugstinātas 

bīstamības objektiem

Stacionārās gaisa kontroles iekārtas uzstādīšana pie 

dzelzceļas stacijas un iespējams "depo rajonā" un pie naftas 

bāzes

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
50 000 711 436 2014 2015 POIC x

5.10.3.4.
Stacionārās ūdens kvalitātes kontroles iekārtas uzstādīšana pie paaugstinātas 

bīstamības objektiem

Stacionārās ūdens kontroles iekārtas uzstādīšana pie 

Lielupes dzelzceļa tilta.

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
35 000 49 800 2016 2017 POIC x

5.10.3.5.
Pašvaldības Operatīvās informācijas centra Sarmas ielā 4 ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana
Ēkas energoefektivitātes paaugstināšana

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
200 000 POIC

5.11. Civilās aizsardzības (CA) struktūru kapacitātes paaugstināšana
Personāla kapacitātes un tehnoloģiskā nodrošinājuma 

paaugstināšana, apziņošanas sistēmas attīstība

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
500 000 711 436 2014 2018 POIC x

14



Nr.p.k. Nosaukums Projekta aktivitātes Rīcībpolitikas Horizontālās prioritātes Finansējuma avoti

Nepieciešamais 

finansējuma 

apjoms, LVL 

(indikatīvs)

Projekta 

uzsākšanas gads

Projekta 

pabeigšanas gads

Atbildīgā 

institūcija

Nepieciešamais 

finansējuma 

apjoms, EUR 

(indikatīvs)

5.11.1.
Civilās aizsardzības personāla kapacitātes un tehnoloģiskā nodrošinājuma 

paaugstināšana

Izglītojoša animācijas filmu cikla izveidošana; civilās 

aizsardzības mobilā štāba izveidošana; glābšanas plānu 

izstrāde ārkārtas situācijās cilvēkiem ar kustības, dzirdes un 

redzes traucējumiem; 

Civilās aizsardzības pasākumos iesaistītā personāla 

kvalifikācijas celšanas pasākumi;

Pašvaldību un pārrobežas ārkārtas situāciju komisiju 

sadarbības veicināšanas pasākumi 

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
100 000 142 287 2014 2018 POIC

5.11.2. Civilā aizsardzības apziņošanas sistēmas attīstība

Izstrādāta EMOF versija reģiona iestādēm un organizācijām, 

pagastu pārvaldēm. Risinājums integrēts civilās aizsardzības 

apziņošanas sistēmā

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
400 000 569 149 2015 2018

IT pārvalde, 

POIC
x

5.11.3. Civilās aizsardzības un ārkārtas situāciju pārvaldības risinājumu attīstīšana

Civilās aizsardzības un ārkārtas situāciju pārvaldības un 

iedzīvotāju apziņošanas uzlabošana, pilnveidojot un 

automatizējot risku analīzes,  novērtēšanas, apziņošanas u.c. 

Situāciju pārvaldības uzlabošanai nepieciešamo procesu 

tehnoloģisko nodrošinājumu (EMOFF un ar to integrējamie 

risinājumi)

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
300 000

Informācijas 

tehnoloģiju pārvalde, 

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

5.12.  Informācijas sabiedrības attīstība

Jelgavas „i CENTRS", Ģeogrāfiskās informācijas sistēmas, 

Optiskā kabeļa infrastruktūras,  sabiedrisko interneta 

piekļuves punktu tīkla   attīstība

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
2 700 000 3 841 754 2015 2020

IT pārvalde, 

JPPI 

"Pilsētsaimniecība",

Būvvalde,

Sabiedrisko attiecību 

pārvalde

x x x x x

5.12.1.
Pašvaldības iestāžu vienots bezvadu un sabiedrisko interneta piekļuves punktu 

tīkls (2.kārta)

Bezvadu interneta pieslēguma izbūve, piekļuves pašvaldības 

e-pakalpojumiem un tūrisma informācijai nodrošināšana pie 

visām pašvaldības iestādēm

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
200 000 284 574 2015 2020 IT pārvalde x x x x

5.12.2. Jelgavas „i CENTRA" attīstība

Konceptuālo nostādņu un risinājuma dokumentācijas 

izstrāde, vienotas informācijas apmaiņas vides (portāla) 

starp iedzīvotājiem, uzņēmējiem un pašvaldības iestādēm 

izveide, vienotas tehnoloģiskās platformas ieviešana datu 

apritei pašvaldībā saskaņā ar ES normām, vienota 

pašvaldības iestāžu IP telefonijas tīkla izveide

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
1 000 000 1 422 872 2015 2020

IT pārvalde, 

Sabiedrisko attiecību 

pārvalde

x x x x

5.12.3.
Ģeogrāfiskās informācijas sistēmas (ĢIS) pašvaldību teritoriālplānojumu, 

infrastruktūras un nekustamo īpašumu pārvaldībai attīstīšana (II kārta)

ĢIS kā pašvaldības e-pakalpojuma attīstība - pakalpojumu 

klāsta palielināšana, nodrošinot ātru,  ērtu un drošu 

informācijas apriti pašvaldības struktūrvienību darbības 

efektivitātes un pilsētas iedzīvotāju informēšanas 

uzlabošanai. ĢIS integrācija ar citām sistēmām (EMOFF; 

PUK; videosistēmu); ĢIS lietotāju un administratoru 

apmācība

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
1 000 000 1 422 872 2014 2020

IT pārvalde, 

Būvvalde
x x

5.12.4. Optiskā kabeļa infrastruktūras tālāka attīstība

Pašvaldības perspektīvo pieslēgumu punktu pieslēgšana -  

optisko kabeļu ierīkošana un gala iekārtu pieslēgšana. Esošo 

tehnoloģisko risinājumu uzlabošana un optimizēšana (datu 

plūsmu drošības uzlabošana, datu blīvēšana, monitorēšana).

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
500 000 711 436 2015 2020

IT pārvalde, 

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

x x x

15



R6
Pētniecība, inovatīva uzņēmējdarbība un 

industriālā attīstība 
8 870 000 R1 R2 R3 R4 R5

1 Energo-efektīva 

pilsēta

 2 

Atvērta un 

pieejama pilsēta 

 3 

Laba pārvaldība 

un informācijas 

sabiedrība

6.1.
Ziemeļu gaisa pārvada un Ziemeļu apvedceļa posma izbūve (tilts 490 

m, pievadceļi 3,26km)

Attīstīt transporta infrastruktūru pilsētas Ziemeļu daļā: jauns 

tilts pār Lielupi un Driksu; pievadceļi tiltam: braucamā daļa, 

gājēju un veloceliņi, apgaismojums, lietusūdeņu kanalizācija, 

elektroapgāde. 

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
0 2016 2020

Pašvaldība, 

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

x x

6.1.1. Ziemeļu gaisa pārvada izbūve Ziemeļu gaisa pārvada izbūve
ES fondi, valsts, 

pašvaldība
50 000 000 2016 2020

Pašvaldība, 

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

x x

6.1.2. Atmodas ielas izbūve posmā no Dobeles šosejas līdz Lapskalna ielai (1,9km)
Jauns ielas turpinājums, braucamā daļa, ietves, 

apgaismojums, lietusūdeņu kanalizācija, elektroapgāde

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
5 000 000 2016 2020

Pašvaldība, 

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

x x

6.2.
Intermodāls transporta pasažieru apmaiņas punkts – dzelzceļa 

pieturvieta AMOPLANT/NP

Tehniski ekonomiskā priekšizpēte (ietverot intermodālus 

mobilitātes risinājumus un nepieciešamās infrastruktūras 

risinājumus) un turpmākās apsaimniekošanas koncepcijas 

izstrāde

Būvprojektēšana

Infrastruktūras izbūve

Privātais, valsts, 

pašvaldība
3 000 000 4 268 615 2016 2020

Pašvaldība, 

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

x x x x

6.3.
Bijušās lidlauka teritorijas revitalizācija un inženiertehniskās 

infrastruktūras un pievedceļu sakārtošana un izveide

Sakārtot lidlauka teritoriju industriālai attīstībai: 

inženierkomunikāciju, apgaismojumu, piebraucamo ceļu 

izbūve

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
5 000 000 7 114 359 2016 2020

Pašvaldība, 

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

x x x

6.4. Infrastruktūras attīstība uzņēmējdarbības veicināšanai
Aviācijas ielas turpinājuma un inženierkomunikāciju izbūve, 

infrastruktūras izbūve uzņēmējdarbības attīstībai

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
2015 2020

Pašvaldība, 

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

x x x

6.4.1. Aviācijas ielas industriālās zonas sakārtošana
Aviācijas ielas turpinājuma un inženierkomunikāciju izbūve, 

infrastruktūras izbūve uzņēmējdarbības attīstībai

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
500 000 2015 2018

Pašvaldība, 

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

6.4.2.
Tehniskās infrastruktūras attīstīšana Jelgavas Ziemeļaustrumu industriālajā 

teritorijā loģistikas un ūdens transporta attīstībai 

Industriālā teritorija Prohorova ielas, Neretas ielas, Rubeņu 

ceļa un Garozas ielas rajonā - komersantiem, kas darbojas 

apstrādes rūpniecības jomā, nepieciešama industriālo 

pieslēgumu izveide, jaudu palielināšana, kā arī atbilstošo 

teritoriju un telpu pielāgošana

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
657 020

Pašvaldība, 

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

6.4.3. Autoostas teritorijas revitalizācija un pielāgošana uzņēmējdarbības attīstībai
Sakārtot autoostas teritoriju un pielāgot uzņēmējdarbības 

attīstībai

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
200 000 2017 2020

Pašvaldība, 

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

6.4.4. Bijušā cietuma teritorijas revitalizācija
Sakārtot bijušā cietuma teritoriju un pielāgot 

uzņēmējdarbības attīstībai

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
2 000 000 2017 2020

Pašvaldība, 

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

6.4.5.
Bijušo rūpniecisko uzņēmumu teritoriju revitalizācija Uzvaras ielā (no linu 

kombināta līdz attīrīšanas iekārtām)

Sakārtot Bijušo rūpniecisko uzņēmumu teritoriju un pielāgot 

uzņēmējdarbības attīstībai

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
2 000 000 2017 2020

Pašvaldība, 

JPPI 

"Pilsētsaimniecība"

6.5. Biznesa starta laboratorija izveide (ZRKAC)

ZRKAC 3.stāva un lifta izbūve, 

Biznesa idejas kalkulatora izveidošana, ekspertu indivuduālās 

konsultācijas biznesa uzsācējiem, mācību programmas 

izstrāde biznesa uzsacējiem,  topošo uzņēmēju apmācība 

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
450 000 640 292 2017 2019 ZRKAC x x

6.6.

Uzņēmēju, izglītības, zinātnes un pētniecības institūciju un pašvaldību 

sadarbības tīklu izveide inovāciju, zināšanu un tehnoloģiju pārnesei un 

komercializācijai

Reģiona uzņēmējiem nepieciešamo risināmo problēmu un 

pētījumu datu bāzes izveide zinātnieku darbības praktiskajai 

ievirzei;

LLU u.c. zinātniskā potenciāla un pieejamās infrastruktūras 

piedāvājuma veidošana pētījumu rezultātu 

komercializēšanai;

Pētījumu rezultātu datu bāzes inovācijas procesu un jaunu 

produktu, ideju radīšanas veicināšanai

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
50 000 711 436 2016 2018 ZRKAC x x

6.7. Inovatīvās  un radošās domāšanas, profesionālās  ievirzes veicināšana
Sadarbība ar uzņēmējiem, skolēnu zinātniski pētniecisko 

laboratoriju izveide, mācību programmu ieviešana

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
370 000 526 463 2015 2020

ZRKAC, Izglītības 

pārvalde
x x

6.7.1.
Jelgavas pilsētas pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu  skolēnu integrētas 

mācību stundas uzņēmumos

Profesionālās ievirzes mācību stundas sadarbībā ar 

uzņēmējiem

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
70 000 99 601 2015 2020 Izglītības pārvalde x

6.7.2.
Skolēnu zinātniski pētniecisko laboratoriju izveide un darbības nodrošināšana, 

skolēnu ieinteresēšanai  inženierzinātnēs, pētniecībā - Junioru universitāte

Skolēnu zinātniski pētniecisko laboratoriju izveide un 

darbības nodrošināšaa: telpu remonts, aprīkojuma iegāde, 

mācību programmu izstrāde un īstenošana, 

ES fondi, valsts, 

pašvaldība
300 000 426 861 2015 2015 ZRKAC x x

Nr.p.k. Nosaukums Projekta aktivitātes Rīcībpolitikas Horizontālās prioritātes Finansējuma avoti

Nepieciešamais 

finansējuma 

apjoms, LVL 

(indikatīvs)

Projekta 

uzsākšanas gads

Projekta 

pabeigšanas gads

Atbildīgā 

institūcija

16



Nr.p.k. Projekta ideja Galvenās aktivitātes
Indikatīvais 

finansējums, EUR 

1 2 3 4

ERAF 

specifiskie 

rezultāta 

rādītāji

1 Aviācijas ielas industriālās zonas 

sakārtošana 

   500 000.00

2 Tehniskās infrastruktūras attīstīšana 

Jelgavas Ziemeļaustrumu 

industriālajā teritorijā loģistikas un 

ūdens transporta attīstībai

 657 020.00

3  Rubeņu ceļa industriālās zonas 

sakārtošana (kopīgi ar Ozolnieku 

novadu)

  150 000.00

1 257 020.00

ERAF 

specifiskie 

rezultāta 

rādītāji

1 Jelgavas pilsētas pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestādes 

”Sprīdītis” energoefektivitātes 

paaugstināšana  

 850 000.00

2 Jelgavas Tehnoloģiju vidusskolas 

energoefektivitātes paaugstināšana  

  758 275.00

3

 Pašvaldības Operatīvās 

informācijas centra Sarmas ielā 4 

ēkas enoergoefektivitātes 

paaugstināšana

200 000.00

1 808 275.00

ERAF 

specifiskie 

rezultāta 

rādītāji

SAM Nr. 3.3.1. Palielināt privāto investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai atbilstoši 

pašvaldību attīstības programmās noteiktajai teritoriju ekonomiskajai specializācijai un balstoties uz vietējo uzņēmēju 

vajadzībām

SAM Nr. 4.2.2. Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu 

pašvaldību ēkās 

KOPĀ:

Vidējais siltumenerģijas patēriņš apkurei;

No atjaunojamiem energoresursiem ražotā papildjauda;

 MW Primārās enerģijas gada patēriņa samazinājums publiskajās ēkās

KOPĀ:

Nefinanšu investīcijas nemateriālajos ieguldījumos un pamatlīdzekļos pa darbības veidiem  (faktiskajās cenās, 

eiro);

Atbalstīto komersantu skaits; 

Strādājošo skaits (privātā sektorā) uzņēmumos, kuru ražošanas vai pakalpojuma sniegšanas vieta ir visa Latvija, 

izņemot Rīgu. 

SAM Nr. 5.6.2. Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības 

programmām

Strādājošo skaits (privātā sektorā) uzņēmumos, kuru ražošanas vai pakalpojuma sniegšanas vieta ir 

nacionālas un reģionālas nozīmes attīstības centru teritorija un to funkcionālās teritorijas. 

Degradēto teritoriju  platību samazinājums

Kopējā atjaunojamās zemes platība (CO22) 

Noslēgtie līgumi ar finansējuma saņēmējiem par projektu ieviešanu (S09)

Jelgavas pilsētas plānotie ITI projekti 

1



Nr.p.k. Projekta ideja Galvenās aktivitātes
Indikatīvais 

finansējums, EUR 

1 2 3 4

1 Bijušās lidlauka teritorijas 

revitalizācija un  

inženietehniskās infrastrukturas 

un pievedceļu sakārtošana un 

izveide

10 114 375.00

2 Dzelzceļam pieguļošās teritorijas 

revitalizācija, Satiksmes termināla 

attīstība II kārta

 500 000.00

10 614 375.00

ERAF 

specifiskie 

rezultāta 

rādītāji

1 Daudzfunkcionālu sociālās aprūpes 

pakalpojumu izveide

 1 762 560.00

1 762 560.00

ERAF 

specifiskie 

rezultāta 

rādītāji

1 Jelgavas Valsts ģimnāzijas ēkas un 

sporta stadiona rekonstrukcija

 3 456 000.00

2 Jelgavas Tehnoloģiju vidusskolas 

rekonstrukcija

Rezerves projekts  

3 456 000.00

ERAF 

specifiskie 

rezultāta 

rādītāji

1 Jelgavas Amatu vidusskolas 

infrastruktūras uzlabošana un 

mācību aprīkojuma modernizācija, 

2.kārta

Jelgavas Amatu vidusskolas infrastruktūras uzlabošana un 

mācību aprīkojuma modernizācija skolas kompleksas 

sakārtošanas pabeigšanai un kompetenču attīstībai; 

CNC aprīkojuma iegāde metālapstrādes kompetences 

tālākai attīstībai - lokšņapstrādes mašīnu iegāde, robotu 

iegāde metināšanai un CNC darbgaldu procesu 

nodrošināšanai, mērījumu laboratorijas izveide un ierīču 

iegāde;

Metālapstrādes nozares eksaminācijas centra materiāli 

tehniskās bāzes (tehnisko laboratoriju) izveide

jaunu profesionālās izglītības programmu ieviešana

5 000 000.00

2 Jelgavas Tehnikuma infrastruktūras 

uzlabošana un mācību aprīkojuma 

modernizācija, 2.kārta

2 690 819.00

7 690 819.00

26 589 049.00PAVISAM KOPĀ : 

SAM Nr. 9.3.1. Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti neatkarīgai 

dzīvei un integrācijai sabiedrībā 

SAM Nr. 8.1.2. Uzlabot izglītojamo vajadzībām atbilstošas un kvalitatīvas vispārējās izglītības pakalpojuma pieejamību 

SAM Nr. 8.1.3. Palielināt modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu

KOPĀ:

KOPĀ:

Pakalpojumu sniegšanas veiktspēja atbalstītajā profesionālās izglītības infrastruktūrā

Pilnībā modernizētu profesionālās izglītības iestāžu īpatsvars to kopskaitā

KOPĀ:

KOPĀ:

Palielinās personu ar garīga rakstura traucējumiemīpatsvars, kas dzīvo ārpus institūcijas un kam pieejami 

sabiedrībā balstīti pakalpojumi 

Izglītojamo īpatsvars, kuriem ir pieejama pilnībā modernizēta vispārējās izglītības mācību vide, to kopskaitā

Pilnībā modernizēto vispārējās izglītības iestāžu skaits

Pakalpojumu sniegšanas veiktspēja atbalstītajās vispārējās izglītības iestādēs, ieskaitot tās, kuras īsteno 

profesionālās izglītības programmas

2


	APP_livmane_01_p_01_L
	Investiciju_plana_projekti_2014
	Jelgava_planotie_pilsetvides_projekti_okt2014

